Letnje prvenstvo PSCS
Nis, 22.05.2010.godine
Organizator — PSCS - KruSevac
Klub domag¢in: ,Sveti Nikola“- Nis

ZAPISNIK

(RESULTS LIST)

NisS, 22.05.2010.godine



Letnje prvenstvo PS CS | Kolo 2010

Ni§, 22.5.2010

Statistika prijava Sve Discipline
Klub Kod Nacija Takmi €éari Individuani Stafete

Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno
PVK Kraljevo KKR SRB 9 8 17 18 15 33 2 2 4
Pk ,,Cigota,, Zlatibor CZA SRB 1 5 6 2 10 12 - 1 1
Pk Sveti Nikola Nis SNN SRB 13 6 19 26 12 38 2 1 3
Plivacki klub "Jagodina" Jagodina JA SRB 8 9 17 16 18 34 2 1 3
Plivacki klub "Napredak" NAP SRB 6 4 10 12 8 20 1 1 2
Plivacki klub "Rasina", Krusevac RK SRB 5 2 7 10 4 14 1 - 1
Plivacki klub ,,Sloboda,, Uzice SLU SRB 1 2 3 2 4 6 - - -
Plivacki klub Foka Kragujevac FO SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Plivacki klub Leskovac LE SRB 4 5 9 8 9 17 - - -
Plivacki klub,,Crnica"Paracin CpP SRB 4 4 8 8 7 15 1 1 2
Plivacki klub,,Delfin"Kragujevac KG SRB - 3 3 - 6 6 - - -
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis NIS SRB 9 5 14 18 10 28 1 1 2
Radnicki - Kragujevac RAKG SRB - 3 3 - 5 5 - -
Uzice Uzice UE SRB 4 - 4 8 - 8 1 - 1
Ukupan broj 14 klubova 65 56 121 130 108 238 11 8 19

Splash Meet Manager 2007, Build 8276

Registered to Serbia and Montenegro Championships

23.05.2010 19:54 - Stranica 1



Letnje prvenstvo PS CS | Kolo 2010
Nis, 22.5.2010

1 - 1 Kolo KOA PSCS

22.05.2010 - 16:00

Disciplina 1 Decaci, 400m MeSovito/l.Medley Kadeti
22.05.2010 - 16:00 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 4:38.65 VASIC Miodrag CzZB
Rekordi SRB - 16 4:46.89 SORAK Stefan BA Skoplje (MKD) 2008
Rekordi SRB - 18 4:43.43 BOGDANOVSKI Lazar VNS Beograd (SRB) 2007
Rang God.r. Vreme 100m 200m 300m 400m
1. STOJANOVIC Stefan 95 S.Nikola, NI 5:20.35
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 5:20.35
2. VUCIC Nikola 94  Crnica, PN 5:36.62
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 5:36.62
3. NIKOLIC Ljubomir 94 Sloboda, UE 6:05.81
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 6:05.81
4. MILANOQOVIC Nikola 95 Jagodina, JA 7:03.06
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 7:03.06
DISK DJORDJEVIC Nikola 94 Nis 2005, NI 5:54.68
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 5:54.68
Disciplina 1 Decaci, 400m MeSovito/I.Medley Omladinci
22.05.2010 - 16:00 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 4:38.65 VASIC Miodrag CzB
Rekordi SRB - 18 4:43.43 BOGDANOVSKI Lazar VNS Beograd (SRB) 2007
Rang God.r. Vreme 100m 200m 300m 400m
1. GRBO Dimitrije 93 Jagodina, JA 5:20.32
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 5:20.32
2. STANIMIROVIC Danilo 93 Nis 2005, NI 6:38.58
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 6:38.58
Disciplina 1 Muski, 400m MeSovito/I.Medley Otvoreno
22.05.2010 - 16:00 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 4:38.65 VASIC Miodrag CzZB
Rekordi SRB - 12 5:17.27 CELIC Nikola PRO Beograd (SRB) 2007
Rekordi SRB - 14 5:04.09 CELIC Nikola PRO Beograd (SRB) 2008
Rekordi SRB - 16 4:46.89 SORAK Stefan BA Skoplje (MKD) 2008
Rekordi SRB - 18 4:43.43 BOGDANOVSKI Lazar VNS Beograd (SRB) 2007
Rang God.r. Vreme 100m 200m 300m 400m
1. GRBO Dimitrije 93 Jagodina, JA 5:20.32
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 5:20.32
2. STOJANOVIC Stefan 95 S.Nikola, NI 5:20.35
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 5:20.35
3. VUCIC Nikola 94  Crnica, PN 5:36.62
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 5:36.62
4. NIKOLIC Ljubomir 94  Sloboda, UE 6:05.81
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 6:05.81
5. STANIMIROVIC Danilo 93 Nis 2005, NI 6:38.58
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 6:38.58
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Disciplina 1, Muski, 400m MesSovito/l.Medley, Otvoreno

Rang God.r. Vreme 100m 200m 300m 400m
6. MILANOVIC Nikola 95 Jagodina, JA 7:03.06
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 7:03.06
DISK DJORDJEVIC Nikola 94 Nis 2005, NI 5:54.68
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 5:54.68
Van.Konk. NIKOLIC Uros 96 Crnica, PN 5:36.59
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 5:36.59
Van.Konk. TANIC Danilo 97 S.Nikola, NI 5:53.27
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 5:53.27
Disciplina 2 DevojCice, 400m MeSovito/l.Medley Omladinke
22.05.2010 - 16:14 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 5:06.63 STRAZMESTER Marica KIK Sofija (BUL) 1998
Rekordi SRB - 16 5:08.04 KOMLENAC Vanja DPA Beograd (SRB) 2005
Rang God.r. Vreme 100m 200m 300m 400m
1. NIKOLIC Marija 95 Sloboda, UE 7:27.43
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 7:27.43
Disciplina 2 Zenski, 400m MeS3ovito/l.Medley Otvoreno
22.05.2010 - 16:14 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 5:06.63 STRAZMESTER Marica KIK Sofija (BUL) 1998
Rekordi SRB - 10 6:20.94 GROZDANIC Maja CZBG Beograd (SRB) 1991
Rekordi SRB - 12 5:33.60 VUKANOVIC Tijana VNS NS (SRB) 2004
Rekordi SRB - 14 5:12.98 IVANOVIC Dragan PBG Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 16 5:08.04 KOMLENAC Vanja DPA Beograd (SRB) 2005
Rang God.r. Vreme 100m 200m 300m 400m
1. NIKOLIC Marija 95  Sloboda, UE 7:27.43
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 7:27.43
Disciplina 3 Decaci, 50m Prsno/Breast Kadeti
22.05.2010 - 16:23 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 27.27 SILAPI Caba PRO Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 16 28.91 SILAPI Caba PZR Ada (SRB) 2006
Rekordi SRB - 18 28.28 SILAPI Caba NSNS Beograd (SRB) 2008
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. Vreme Bodova
1. DJORDJEVIC Andrija 95 Jagodina, JA 36.70 421
2. RANDJELOVIC Nemanja 95 S.Nikola, NI 37.41 398
3. KOPRIVICA Petar 95 Uzice, UE 38.11 376
4. STAMENKOVIC Dusan 95 Leskovac, LE 42,13 278
5. VASILIJIC Mladen 94 S.Nikola, NI 4296 263
6. JANKOVIC Vuk 95 Kraljevo, KV 44.47 237
7. SEIZOVIC Aleksa 95 Kraljevo, KV 48.96 177
8. VUJOVIC Stevan 94  Kraljevo, KV 50.05 166
9. GLISIC llija 94 Leskovac, LE 59.86 97
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Disciplina 3, Muski, 50m Prsno/Breast

Disciplina 3 Decaci, 50m Prsno/Breast Omladinci
22.05.2010 - 16:23 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 27.27 SILADI (:Zaba PRO Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 18 28.28 SILADI Caba NSNS Beograd (SRB) 2008
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. Vreme Bodova
1. SKAKALJEVIC Marko 93 S.Nikola, NI 32.86 587
2. DANICIC Dragan 93 Leskovac, LE 35.12 481
3. PAVLOVIC Filip 92 Jagodina, JA 38.46 366
4. PLAZINIC Djordje 93 Uzice, UE 38.54 364
5. LAZIC Stefan 93 Rasina, KS 39.08 349
6. STANIMIROVIC Danilo 93  Nis 2005, NI 39.43 340
7. IVANOVIC Stefan 93 Kraljevo, KV 41.54 290
8. MUSA Paljos 92 Napredak, KS 47.63 193
Disciplina 3 Muski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
22.05.2010 - 16:23 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 27.27 SILAPI Caba PRO Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 12 35.26 MELEG Sasa NSNS Valjevo (SRB) 2005
Rekordi SRB - 14 32.10 MITROVIC Zarko PBG Beograd (SRB) 1975
Rekordi SRB - 16 28.91 SILADI Caba PZR Ada (SRB) 2006
Rekordi SRB - 18 28.28 SILADI Caba NSNS Beograd (SRB) 2008
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. Vreme Bodova
1. IVANOVIC Sava 90 S.Nikola, NI 32.13 628
2. SKAKALJEVIC Marko 93 S.Nikola, NI 32.86 587
3. MILOSEVIC Vuk 87  Nis 2005, NI 33.34 562
4. KOCIC Miroslav 90 Nis 2005, NI 33.58 550
5. DANICIC Dragan 93 Leskovac, LE 35.12 481
6. VELICKOVIC Jovan 91  S.Nikola, NI 36.24 437
7. DJORDJEVIC Andrija 95 Jagodina, JA 36.70 421
8. RANDJELOVIC Nemanja 95 S.Nikola, NI 37.41 398
9. KOPRIVICA Petar 95 Uzice, UE 38.11 376
10. PAVLOVIC Filip 92 Jagodina, JA 38.46 366
11. PLAZINIC Djordje 93 Uzice, UE 38.54 364
12. ANGELOVSKI Stefan 86 Jagodina, JA 38.87 355
13. LAZIC Stefan 93 Rasina, KS 39.08 349
14. STANIMIROVIC Danilo 93  Nis 2005, NI 39.43 340
15. IVANOVIC Stefan 93 Kraljevo, KV 41.54 290
16. STAMENKOVIC Dusan 95 Leskovac, LE 42.13 278
17. VASILIJIC Mladen 94  S.Nikola, NI 42,96 263
18. JANKOVIC Vuk 95 Kraljevo, KV 44.47 237
19. MUSA Paljos 92 Napredak, KS 47.63 193
20. SEIZOVIC Aleksa 95 Kraljevo, KV 4896 177
21. VUJOVIC Stevan 94  Kraljevo, KV 50.05 166
22. GLISIC llija 94  Leskovac, LE 59.86 97
DISK DIMITRIJEVIC Nikola 97 Rasina, KS 36.90
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Disciplina 4 Devoj€ice, 50m Prsno/Breast Kadetkinje
22.05.2010 - 16:29 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 32.10 HIGL Nada TPA Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 14 34.56 IVANOV Dragana PAR Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 16 33.83 MIKASINOVIC Dejana PBG Novi Sad (SRB) 2004
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. Vreme Bodova
1. DJORDJEVIC Aneta 96  S.Nikola, NI 41.18 429
2. VASIC Ana 96 Rasina, KS 41.87 408
3. LAZAREVIC Andjela 97 Jagodina, JA 42.68 385
4. UDOVICIC Tamara 96 Cigota, ZL 44,71 335
5. VUKAJLOVIC lIvana 96 Crnica, PN 4497 329
6. MARKOVIC Marija 97 Leskovac, LE 46.01 308
7. STOJANOVIC Milica 96 Leskovac, LE 46.69 294
8. ZDRAVKOVIC Jovana 97 Leskovac, LE 46.90 290
9. DESPIC Kristina 96 Cigota, ZL 47.04 288
10. CVETKOVIC Milijana 97  S.Nikola, NI 47.46 280
11. KNEZEVIC Jovana 97 Cigota, ZL 49.08 253
12. RNJAKOVIC Danka 97 Sloboda, UE 51.64 218
13. PANOVIC Jovana 97 Kraljevo, KV 51.72 217
14. VUKICEVIC Jelena 97 Kraljevo, KV 54.83 182
15. PETROVIC Ana 96 Kraljevo, KV 56.53 166
16. PAVLOVIC Violeta 97 Napredak, KS 57.49 158
Disciplina 4 Devoj€ice, 50m Prsno/Breast Omladinke
22.05.2010 - 16:29 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 32.10 HIGL Nada TPA Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 16 33.83 MIKASINOVIC Dejana PBG Novi Sad (SRB) 2004
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. Vreme Bodova
1. MISELJIC Teodora 94  Nis 2005, NI 40.08 465
2. CEKIC Dragana 94  S.Nikola, NI 43.47 365
3. VIDANOVIC Marina 95 Nis 2005, NI 47.00 289
4. STEFANOVIC Tatjana 94  Delfin, KG 47.44 281
DISK KOCIC Natalija 94  S.Nikola, NI 51.29
Disciplina 4 Zenski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
22.05.2010 - 16:29 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 32.10 HIGL Naé[a TPA Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 10 39.89 IVANOVIQ Dragana PBG Beograd (SRB) 1995
Rekordi SRB - 12 36.52 IVANOVIC Dragana PBG Beograd (SRB) 2007
Rekordi SRB - 14 34.56 IVANQV Dragana PAR Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 16 33.83 MIKASINOVIC Dejana PBG Novi Sad (SRB) 2004
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. Vreme Bodova
1. SMILIJKOVIC Maja 93 Leskovac, LE 39.50 486
2. MISELJIC Teodora 94  Nis 2005, NI 40.08 465
3. MILOSAVLJEVIC Ana 93 Jagodina, JA 40.75 443
4. DJORDJEVIC Aneta 96 S.Nikola, NI 41.18 429
5. VASIC Ana 96 Rasina, KS 41.87 408
6. LAZAREVIC Andjela 97 Jagodina, JA 42.68 385
7. CEKIC Dragana 94  S.Nikola, NI 43.47 365
8. UDOVICIC Tamara 96 Cigota, ZL 44,71 335
9. VUKAJLOVIC lvana 96 Crnica, PN 4497 329
10. MARKOVIC Marija 97 Leskovac, LE 46.01 308
11. STOJANOVIC Milica 96 Leskovac, LE 46.69 294
12. ZDRAVKOVIC Jovana 97 Leskovac, LE 46.90 290
13. VIDANOVIC Marina 95  Nis 2005, NI 47.00 289
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Disciplina 4, Zenski, 50m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang God.r. Vreme Bodova
14. DESPIC Kristina 96 Cigota, ZL 47.04 288
15. STEFANOVIC Tatjana 94  Delfin, KG 47.44 281
16. CVETKOVIC Milijana 97  S.Nikola, NI 47.46 280
17. KNEZEVIC Jovana 97 Cigota, ZL 49.08 253
18. RNJAKOVIC Danka 97 Sloboda, UE 51.64 218
19. PANOVIC Jovana 97 Kraljevo, KV 51.72 217
20. VUKICEVIC Jelena 97 Kraljevo, KV 54,83 182
21. PAVLOVIC Katarina 92  Kraljevo, KV 54,92 181
22. PETROVIC Ana 96 Kraljevo, KV 56.53 166
23. PAVLOVIC Violeta 97 Napredak, KS 57.49 158
DISK KOCIC Natalija 94  S.Nikola, NI 51.29
Van.Konk. RASIC Ana 98 Jagodina, JA 44,03 351
Disciplina 5 Decaci, 200m Slobodno/Free Kadeti
22.05.2010 - 16:35 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 1:48.34 MARKOVIC Dorde SRB Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 16 1:55.91  STJEPANOVIC Velimir PBG Shefild (GBR) 2009
Rekordi SRB - 18 1:52.82 STJEPANOVIC Velimir PAR Sefild (GBR) 2010
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. VremeBodova 100m 200m
1. BOZINOVIC Milos 94  Crnica, PN 2:08.69 558
2. AGANOVIC Bojan 94  Cigota, ZL 2:15.22 481
3. DIDIC Dimitrije 94  S.Nikola, NI 2:17.56 457
4. RANDJELOVIC Aleksandar 95 S.Nikola, NI 2:36.22 312
5. RADISAVLJEVIC Marko 95  Napredak, KS 2:42.95 275
6. MILOSAVLJEVIC Milan 95  Napredak, KS 2:44.37 268
7. PAVLOVIC Aleksandar 95 Kraljevo, KV 3:16.42 157
DISK RADOTIC Jovan 95 Foka, KG 3:06.79
Disciplina 5 Decaci, 200m Slobodno/Free Omladinci
22.05.2010 - 16:35 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 1:48.34 MARKOVIC Dorde SRB I?eograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 18 1:52.82 STJEPANOVIC Velimir PAR Sefild (GBR) 2010
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. VremeBodova 100m 200m
1. KUJUNDZIC Stefan 93 Kraljevo, KV 2:32.73 334
2. MARKOVIC Stefan 93 Kraljevo, KV 2:50.13 241
3. VELICKOVSKI Vladimir 93  Uzice, UE 3:21.30 146
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Disciplina 5, Muski, 200m Slobodno/Free

Disciplina 5 Muski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
22.05.2010 - 16:35 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 1:48.34 MARKOVIC Dorde SRB Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 12 2:11.50 CELIC Niko,la PRO BekeS¢aba (HUN) 2007
Rekordi SRB - 14 2:04.33 TRAJKOVIC Nikola PZR Becej (SRB) 2009
Rekordi SRB - 16 1:55.91 STJEPANOVIQ Velimir PBG §hefild (GBR) 2009
Rekordi SRB - 18 1:52.82 STJEPANOVIC Velimir PAR Sefild (GBR) 2010
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. VremeBodova 100m 200m
1. STOJILKOVIC Milan 89  Nis 2005, NI 2:06.99 581
2. NIKOLIC Aleksandar 96  S.Nikola, NI 2:07.68 571
3. BOZINOVIC Milos 94  Crnica, PN 2:08.69 558
4. AGANOVIC Bojan 94  Cigota, ZL 2:15.22 481
5. DIDIC Dimitrije 94  S.Nikola, NI 2:17.56 457
6. SEKULOVIC Sekul 97 Rasina, KS 2:18.50 448
7. ZDRAVKOVIC Igor 87  Nis 2005, NI 2:18.57 447
8. JOVIC Vukasin 96  Crnica, PN 2:24.03 398
9. KOSTIC Petar 97  Nis 2005, NI 2:29.10 359
10. KUJUNDZIC Stefan 93  Kraljevo, KV 2:32.73 334
11. RANDJELOVIC Aleksandar 95  S.Nikola, NI 2:36.22 312
12. RADISAVLIEVIC Marko 95  Napredak, KS 2:42.95 275
13. MILOSAVLJEVIC Milan 95  Napredak, KS 2:44.37 268
14. MARKOVIC Stefan 93  Kraljevo, KV 2:50.13 241
15. PAVLOVIC Aleksandar 95 Kraljevo, KV 3:16.42 157
16. VELICKOVSKI Vladimir 93  Uzice, UE 3:21.30 146
DISK RADOTIC Jovan 95 Foka, KG 3:06.79
Disciplina 6 Devojcice, 200m Slobodno/Free Kadetkinje
22.05.2010 - 16:46 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:03.19 OSTOJIC M'ilica BGBG Beijing (CHN) 2008
Rekordi SRB - 14 2:07.42 VUKANOVIC Tijana VNS Nis (SRB) 2006
Rekordi SRB - 16 2:05.89 SIMONOVIC Katarina PRO Missuri (USA) 2010
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. VremeBodova 100m 200m
1. KOVACEVIC Ljubica 97  Delfin, KG 2:30.26 476
2. RELJIC Milena 96  Crnica, PN 2:33.58 446
3. DJOKIC Danica 96 Napredak, KS 2:40.22 393
4, BOZOVIC Katarina 96 Cigota, ZL 2:48.20 339
5. MICIC Ivana 96 Rasina, KS 2:54.73 303
Disciplina 6 Devojcice, 200m Slobodno/Free Omladinke
22.05.2010 - 16:46 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:03.19 OSTOJIC Milica BGBG Beijing (CHN) 2008
Rekordi SRB - 16 2:05.89 SIMONOVIC Katarina PRO Missuri (USA) 2010
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. VremeBodova 100m 200m
1. POREDEN Monika 95  Jagodina, JA 2:40.43 391
2. PETKOVIC Dina 94  S.Nikola, NI 2:56.36 294
3. NIKOLIC Marija 95  Sloboda, UE 3:02.87 264
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Disciplina 6, Zenski, 200m Slobodno/Free

Disciplina 6 Zenski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
22.05.2010 - 16:46 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:03.19 OSTOJIC Milica BGBG Beijing (CHN) 2008
Rekordi SRB - 10 2:34.77 BASARABA Andrea PBG Nis (SRB) 2003
Rekordi SRB - 12 2:17.74 ILIC Sara ) NIS Skoplje (MKD) 2009
Rekordi SRB - 14 2:07.42 VUKANOVIQ Tijana VNS Nis (SRB) 2006
Rekordi SRB - 16 2:05.89 SIMONOVIC Katarina PRO Missuri (USA) 2010
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. VremeBodova 100m 200m
1. GROZDANIC Jelena 93 Jagodina, JA 2:23.48 547
2. MILENKOVIC Andrijana 93 Jagodina, JA 2:23.51 546
3. KOVACEVIC Ljubica 97  Delfin, KG 2:30.26 476
4. RELJIC Milena 96 Crnica, PN 2:33.58 446
5. DJOKIC Danica 96 Napredak, KS 2:40.22 393
6. POREDEN Monika 95 Jagodina, JA 2:40.43 391
7. BOZOVIC Katarina 96  Cigota, ZL 2:48.20 339
8. MICIC Ivana 96 Rasina, KS 2:54.73 303
9. PETKOVIC Dina 94  S.Nikola, NI 2:56.36 294
10. NIKOLIC Marija 95  Sloboda, UE 3:02.87 264
Disciplina 7 Decaci, 100m Delfin/Fly Kadeti
22.05.2010 - 16:53 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 49.95 CAVIC Milorad PBG Roma (ITA) 2009
Rekordi SRB - 16 54.08 STJEPANOVIC Velimir PBG Tamper (FIN) 2009
Rekordi SRB - 18 52.53 LENDER Ivan PRO Beograd (SRB) 2008
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. Vreme Bodova
1. STOJANOVIC Stefan 95 S.Nikola, NI 1:04.38 519
2. VUCIC Nikola 94  Crnica, PN 1:13.26 352
3. JEVREMOVIC Damjan 95 Napredak, KS 1:14.21 339
4. NIKOLIC Ljubomir 94  Sloboda, UE 1:15.26 325
5. DJORDJEVIC Nikola 94  Nis 2005, NI 1:16.30 312
Disciplina 7 Decaci, 100m Delfin/Fly Omladinci
22.05.2010 - 16:53 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 49.95 CAVIC Milorad PBG Roma (ITA) 2009
Rekordi SRB - 18 52.53 LENDER Ivan PRO Beograd (SRB) 2008
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. Vreme Bodova
1. BOZINOVIC Marko 92 S.Nikola, NI 1:03.58 539
2. VASILIKOVIC Dejan 92 Jagodina, JA 1:05.99 482
3. MILICEVIC Nemanja 92 Napredak, KS 1:08.42 432
4. KITANOVIC Stefan 92 Leskovac, LE 1:15.97 316
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Disciplina 7, Muski, 100m Delfin/Fly

Disciplina 7 Muski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
22.05.2010 - 16:53 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 49.95 CAVIC Milorad PBG Roma (ITA) 2009
Rekordi SRB - 12 1:09.66 MILJANOVIC Igor NIS Ni§ (SRB) 2009
Rekordi SRB - 14 58.82 LENDER Ivan MZR Vrbas (SRB) 2004
Rekordi SRB - 16 54.08 STJEPANOVIC Velimir PBG Tamper (FIN) 2009
Rekordi SRB - 18 52.53 LENDBER Ivan PRO Beograd (SRB) 2008
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. Vreme Bodova
1. BOZINOVIC Marko 92  S.Nikola, NI 1:03.58 539
2. VELICKOVIC Jovan 91 S.Nikola, NI 1:03.76 534
3. STOJANOVIC Stefan 95 S.Nikola, NI 1:04.38 519
4. VASILIKOVIC Dejan 92 Jagodina, JA 1:05.99 482
5. MILICEVIC Nemanja 92 Napredak, KS 1:08.42 432
6. VUCIC Nikola 94  Crnica, PN 1:13.26 352
7. JEVREMOVIC Damjan 95 Napredak, KS 1:14.21 339
8. NIKOLIC Ljubomir 94  Sloboda, UE 1:15.26 325
9. KITANOVIC Stefan 92 Leskovac, LE 1:15.97 316
10. DJORDJEVIC Nikola 94  Nis 2005, NI 1:16.30 312
Disciplina 8 Devojcice, 100m Delfin/Fly Kadetkinje
22.05.2010 - 16:58 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 1:02.61 VUKANOVIC Tijana VNS Solun (GRE) 2006
Rekordi SRB - 14 1:02.61 VUKANOVIC Tijana VNS Solun (GRE) 2006
Rekordi SRB - 16 1:02.61 VUKANOVIC Tijana VNS Solun (GRE) 2006
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. Vreme Bodova
1. PAVLOVIC Sara 96 Jagodina, JA 1:21.22 358
Disciplina 8 Devojcice, 100m Delfin/Fly Omladinke
22.05.2010 - 16:58 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 1:02.61 VUKANOVIC Tijana VNS Solun (GRE) 2006
Rekordi SRB - 16 1:02.61 VUKANOVIC Tijana VNS Solun (GRE) 2006
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. Vreme Bodova
1. TEPAVCEVIC Teodora 95 Nis 2005, NI 1:26.27 298
Disciplina 8 Zenski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
22.05.2010 - 16:58 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 1:02.61 VUKANOVIC Tijana VNS Solun (GRE) 2006
Rekordi SRB - 10 1:15.45 GROZDANIC Maja CZBG
Rekordi SRB - 12 1:06.95 ILIC Sara NIS Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 14 1:02.61 VUKANOVIC Tijana VNS Solun (GRE) 2006
Rekordi SRB - 16 1:02.61 VUKANOVIC Tijana VNS Solun (GRE) 2006
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. Vreme Bodova
1. PAVLOVIC Sara 96 Jagodina, JA 1:21.22 358
2. TEPAVCEVIC Teodora 95 Nis 2005, NI 1:26.27 298
3. PANTOVIC Kristina 92 Kraljevo, KV 1:29.22 270
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Ni§, 22.5.2010
Disciplina 9 Decéaci, 100m Ledno/Back Kadeti
22.05.2010 - 17:00 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 57.18 BOGDANOVSKI Lazar VNS Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 16 57.21 QAVIQ Milorad PBG San Antonio 2000
Rekordi SRB - 18 57.21 CAVIC Milorad PBG San Antonio (USA) 2000
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. Vreme Bodova
1. BOZINOVIC Milos 94  Crnica, PN 1:11.92 422
2. KOSTIC Luka 94 Nis 2005, NI 1:14.84 374
3. AGANOVIC Bojan 94 Cigota, ZL 1:15.61 363
4. BRANISAVLJIEVIC Vuk 94 Uzice, UE 1:17.61 336
5. MLADENOVIC Jovan 95 Kraljevo, KV 1:21.67 288
6. RANDJELOVIC Aleksandar 95 S.Nikola, NI 1:22.89 275
7. DJORDJEVIC Marko 94  S.Nikola, NI 1:28.17 229
8. NIKOLIC Nikola 94  Jagodina, JA 1:33.49 192
Disciplina 9 Decéaci, 100m Ledno/Back Omladinci
22.05.2010 - 17:00 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 57.18 BOGDANOVSKI Lazar VNS Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 18 57.21 CAVIC Milorad PBG San Antonio (USA) 2000
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. Vreme Bodova
1. HRISTOV Aleksa 93 Nis 2005, NI 1:15.65 362
2. MILICEVIC Nikola 92 Rasina, KS 1:17.25 340
3. MIHAILOVIC Stefan 93 Napredak, KS 1:19.27 315
4. RADOSAVLJEVIC Nikola 93 Kraljevo, KV 1:27.58 233
Disciplina 9 Muski, 100m Ledno/Back Otvoreno
22.05.2010 - 17:00 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 57.18 BOGI?ANOVSKI Lazar VNS Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 12 1:08.75 CELIC Nikola PRO BekeS¢aba (HUN) 2007
Rekordi SRB - 14 1:04.66 §PASQV Marko DP NiS (SRB) 2006
Rekordi SRB - 16 57.21 QAVIQ Milorad PBG San Antonio 2000
Rekordi SRB - 18 57.21 CAVIC Milorad PBG San Antonio (USA) 2000
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. Vreme Bodova
1. STOJILKOVIC Milan 89 Nis 2005, NI 1:08.32 492
2. BOZINOVIC Milos 94  Crnica, PN 1:11.92 422
3. KOSTIC Luka 94 Nis 2005, NI 1:14.84 374
4. AGANOVIC Bojan 94 Cigota, ZL 1:15.61 363
5. HRISTOV Aleksa 93 Nis 2005, NI 1:15.65 362
6. MILICEVIC Nikola 92 Rasina, KS 1:17.25 340
7. BRANISAVLJEVIC Vuk 94 Uzice, UE 1:17.61 336
8. MIHAILOVIC Stefan 93 Napredak, KS 1:19.27 315
9. MLADENOVIC Jovan 95 Kraljevo, KV 1:21.67 288
10. RANDJELOVIC Aleksandar 95 S.Nikola, NI 1:22.89 275
11. RADOSAVLJEVIC Nikola 93 Kraljevo, KV 1:27.58 233
12. DJORDJEVIC Marko 94  S.Nikola, NI 1:28.17 229
13. NIKOLIC Nikola 94  Jagodina, JA 1:33.49 192
Van.Konk. TANIC Danilo 97 S.Nikola, NI 1:19.56 311
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Nis, 22.5.2010
Disciplina 10 Devoj€ice, 100m Ledno/Back Kadetkinje
22.05.2010 - 17:05 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 1:01.67 STRAZMESTER Marica SRB Las Palmos (ESP) 2009
Rekordi SRB - 14 1:08.53 COSIC Divna PRO Novi Sad (SRB) 2009
Rekordi SRB - 16 1:06.46 GROZDANIC Maja CzZB Beograd (SRB) 1996
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. Vreme Bodova
1. DJORDJEVIC Kristina 96  S.Nikola, NI 1:18.56 452
2. MILOSAVLJEVIC Andela 97 Radnicki, KG 1:23.40 378
3. BOZOVIC Katarina 96 Cigota, ZL 1:27.07 332
4. KOSTOVIC Jelena 96 Kraljevo, KV 1:46.76 180
5. KAROVIC Sara 96 Kraljevo, KV 1:52.60 154
DISK PUKIC Katarina 96 Radnicki, KG 1:29.92
Disciplina 10 Devojcice, 100m Ledno/Back Omladinke
22.05.2010 - 17:05 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 1:01.67 éTRAZMEéTER Marica SRB Las Palmos (ESP) 2009
Rekordi SRB - 16 1:06.46 GROZDANIC Maja CzB Beograd (SRB) 1996
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. Vreme Bodova
1. ZIVANOVIC Jovana 94  Nis 2005, NI 1:19.76 432
2. MARKOVIC Sara 95 Delfin, KG 1:19.90 430
3. MILOVANOVIC Mila 95 Crnica, PN 1:27.81 324
4. PETROVIC Valentina 94  Napredak, KS 1:40.06 219
Disciplina 10 Zenski, 100m Ledno/Back Otvoreno
22.05.2010 - 17:05 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 1:01.67 éTRAZMEéTER Marica SRB Las Palmos (ESP) 2009
Rekordi SRB - 10 1:15.82 GROZDANIC Maja CZBG Beograd (SRB) 1991
Rekordi SRB - 12 1:11.13 GROZDANIC Maja BGBG Beograd (SRB) 1993
Rekordi SRB - 14 1:08.53 COSIC Divna PRO Novi Sad (SRB) 2009
Rekordi SRB - 16 1:06.46 GROZDANIC Maja CzB Beograd (SRB) 1996
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. Vreme Bodova
1. DJORDJEVIC Kristina 96 S.Nikola, NI 1:18.56 452
2. MILENKOVIC Andrijana 93 Jagodina, JA 1:18.58 452
3. ZIVANOVIC Jovana 94  Nis 2005, NI 1:19.76 432
4. MARKOVIC Sara 95 Delfin, KG 1:19.90 430
5. JOVANOVIC Ksenija 99 Radnicki, KG 1:22.37 392
6. MILOSAVLJEVIC Andela 97 Radnicki, KG 1:23.40 378
7. BOZOVIC Katarina 96 Cigota, ZL 1:27.07 332
8. MILOVANOVIC Mila 95 Crnica, PN 1:27.81 324
9. PETROVIC Valentina 94  Napredak, KS 1:40.06 219
10. ANDAN Isidora 93 Kraljevo, KV 1:41.97 207
11. KOSTOVIC Jelena 96 Kraljevo, KV 1:46.76 180
12. KAROVIC Sara 96 Kraljevo, KV 1:52.60 154
DISK BUKIC Katarina 96 Radnicki, KG 1:29.92
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Ni§, 22.5.2010

Disciplina 11 Decaci, 200m Prsno/Breast Kadeti
22.05.2010 - 17:10 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:16.75 SILABI Caba PRO Bec¢ (AUT) 2009
Rekordi SRB - 16 2:27.33 SILADI Caba NSNS Bratislava 2006
Rekordi SRB - 18 2:20.95 SILADI Caba NSNS Beograd (SRB) 2007
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. VremeBodova 100m 200m

1. RANDJELOVIC Nemanja 95 S.Nikola, NI 3:03.85 356

2. RADISAVLJEVIC Marko 95 Napredak, KS 3:16.08 293

3. MILOSAVLJEVIC Milan 95 Napredak, KS 3:28.16 245
Disciplina 11 Decaci, 200m Prsno/Breast Omladinci
22.05.2010 - 17:10 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:16.75 SILADI Caba PRO Be¢ (AUT) 2009
Rekordi SRB - 18 2:20.95 SILADI Caba NSNS Beograd (SRB) 2007
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. VremeBodova 100m 200m

1. SKAKALJEVIC Marko 93 S.Nikola, NI 2:42.19 518

2. DANICIC Dragan 93  Leskovac, LE 2:53.74 421

3. PLAZINIC Djordje 93 Uzice, UE 3:18.14 284

4. PAVLOVIC Filip 92 Jagodina, JA 3:21.05 272
Disciplina 11 Muski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
22.05.2010 - 17:10 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:16.75 SILADI Caba PRO Bec¢ (AUT) 2009
Rekordi SRB - 12 2:48.94 LAZAREVIC Aleksandar TEK NiS )SRB) 2008
Rekordi SRB - 14 2:36.88 LAZAREVIC Aleksandar TEK Banja Luka (BIH) 2010
Rekordi SRB - 16 2:27.33 SILADI Caba NSNS Bratislava 2006
Rekordi SRB - 18 2:20.95 SILABDI Caba NSNS Beograd (SRB) 2007
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. VremeBodova 100m 200m

1. SKAKALJEVIC Marko 93 S.Nikola, NI 2:42.19 518

2. MILOSEVIC Vuk 87 Nis 2005, NI 2:44.90 493

3. KOCIC Miroslav 90 Nis 2005, NI 2:47.06 474

4. DANICIC Dragan 93 Leskovac, LE 2:563.74 421

5. RANDJELOVIC Nemanja 95 S.Nikola, NI 3:03.85 356

6. RADISAVLIEVIC Marko 95 Napredak, KS 3:16.08 293

7. PLAZINIC Djordje 93 Uzice, UE 3:18.14 284

8. PAVLOVIC Filip 92 Jagodina, JA 3:21.05 272

9. MILOSAVLJEVIC Milan 95 Napredak, KS 3:28.16 245
Disciplina 12 Devojc€ice, 200m Prsno/Breast Kadetkinje
22.05.2010 - 17:19 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:21.62 HIGL Nada TAM Roma (ITA) 2009
Rekordi SRB - 14 2:39.08 DRAGANOV C Stefanija PRO Larnaca (CYP) 2008
Rekordi SRB - 16 2:36.53 DRAGANOV C. Stefanija PRO Maribor (SLO) 2009
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. VremeBodova 100m 200m

1. DJOKIC Danica 96 Napredak, KS 3:19.35 376

2. VASIC Ana 96 Rasina, KS 3:20.42 370

3. LAZAREVIC Andjela 97 Jagodina, JA 3:24.72 347

4. DJORDJEVIC Aneta 96 S.Nikola, NI 3:29.37 324

5. CVETKOVIC Milijana 97 S.Nikola, NI 4:02.90 208
DISK UDOVICIC Tamara 96  Cigota, ZL
DISK ZDRAVKOVIC Jovana 97 Leskovac, LE 3:36.59

Splash Meet Manager 2007, Build 8276

Registered to Serbia and Montenegro Championships

23.05.2010 19:54 - Stranica 11



Letnje prvenstvo PS CS | Kolo 2010
Nis, 22.5.2010

Disciplina 12, Zenski, 200m Prsno/Breast

Disciplina 12 Devojcice, 200m Prsno/Breast Omladinke
22.05.2010 - 17:19 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:21.62 HIGL Nada TAM Roma (ITA) 2009
Rekordi SRB - 16 2:36.53 DRAGANOV C. Stefanija PRO Maribor (SLO) 2009
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. VremeBodova 100m 200m

1. MISELJIC Teodora 94  Nis 2005, NI 3:12.37 418
Disciplina 12 Zenski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
22.05.2010 - 17:19 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:21.62 HIGL Nada TAM Roma (ITA) 2009
Rekordi SRB - 10 2:59.25 IVANOVIC Dragana PBG Beograd (SRB) 2005
Rekordi SRB - 12 2:46.80 IVANOVIC Dragana PBG KruSevac (SRB) 2007
Rekordi SRB - 14 2:39.08 DRAGANOV C Stefanija PRO Larnaca (CYP) 2008
Rekordi SRB - 16 2:36.53 DRAGANOV C. Stefanija PRO Maribor (SLO) 2009
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. VremeBodova 100m 200m

1. SMILIJKOVIC Maja 93  Leskovac, LE 3:11.94 421

2. MISELJIC Teodora 94 Nis 2005, NI 3:12.37 418

3. DJOKIC Danica 96 Napredak, KS 3:19.35 376

4. VASIC Ana 96 Rasina, KS 3:20.42 370

5. LAZAREVIC Andjela 97  Jagodina, JA 3:24.72 347

6. DJORDJEVIC Aneta 96  S.Nikola, NI 3:29.37 324

7. CVETKOVIC Milijana 97  S.Nikola, NI 4:02.90 208
DISK UDOVICIC Tamara 96  Cigota, ZL
DISK ZDRAVKOVIC Jovana 97 Leskovac, LE 3:36.59
Disciplina 13 Decaci, 50m Slobodno/Free Kadeti
22.05.2010 - 17:27 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 22.29 CAVIC Milorad PBG Mizzou (USA) 2008
Rekordi SRB - 16 23.41 CAVIC Milorad PBG San Antonio 2000
Rekordi SRB - 18 22.74 CAVIC Milorad PBG Linc 2002

Bodova: FINA 2004

Rang

1. DJORDJEVIC Andrija
2. BRANISAVLJEVIC Vuk
3. KOPRIVICA Petar

4. KOSTIC Luka

5. JEVREMOVIC Damjan
6. DJORDJEVIC Marko
7. VASILIJIC Mladen

8. STAMENKOVIC Dusan
9. MLADENOVIC Jovan
10. RADOTIC Jovan
11. NIKOLIC Nikola

12. VUJOVIC Stevan

13. JANKOVIC Vuk

14. PAVLOVIC Aleksandar
15. GLISIC llija

16. SEIZOVIC Aleksa

God.r.

95 Jagodina, JA
94  Uzice, UE

95 Uzice, UE
94  Nis 2005, NI
95 Napredak, KS
94  S.Nikola, NI
94  S.Nikola, NI
95 Leskovac, LE
95 Kraljevo, KV
95 Foka, KG

94  Jagodina, JA
94  Kraljevo, KV
95 Kraljevo, KV
95 Kraljevo, KV
94 Leskovac, LE
95 Kraljevo, KV

Vreme Bodova

27.60 498
27.99 478
28.36 459
29.41 412
29.52 407
31.23 344
31.87 324
31.88 323
32.32 310
34.21 262
35.10 242
35.65 231
35.96 225
38.56 183
41.48 147
4429 121
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Nis, 22.5.2010
Disciplina 13, Muski, 50m Slobodno/Free
Disciplina 13 Decaci, 50m Slobodno/Free Omladinci
22.05.2010 - 17:27 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 22.29  CAVIC Milorad PBG Mizzou (USA) 2008
Rekordi SRB - 18 22.74 CAVIC Milorad PBG Linc 2002
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. Vreme Bodova
1. MILICEVIC Nikola 92 Rasina, KS 27.44 507
BOZINOVIC Marko 92  S.Nikola, NI 27.44 507
3. KITANOVIC Stefan 92 Leskovac, LE 28.02 476
4. HRISTOV Aleksa 93  Nis 2005, NI 29.27 418
5. MILICEVIC Nemanja 92 Napredak, KS 29.42 411
6. LAZIC Stefan 93 Rasina, KS 29.46 410
7. MIHAILOVIC Stefan 93 Napredak, KS 29.75 398
8. MARKOVIC Stefan 93 Kraljevo, KV 30.21 380
9. IVANOVIC Stefan 93 Kraljevo, KV 30.26 378
10. RADOSAVLJEVIC Nikola 93 Kraljevo, KV 30.55 367
11. MUSA Paljos 92 Napredak, KS 35.21 240
Disciplina 13 Muski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
22.05.2010 - 17:27 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 22.29  CAVIC Milorad PBG Mizzou (USA) 2008
Rekordi SRB - 12 28.12 RASKOVIC Bojan SSuU Obrenovac (SBR) 2009
Rekordi SRB - 14 25.14 I:END'ER Ilvan MZR Beograd (SRB) 2004
Rekordi SRB - 16 23.41 QAVIQ Milorad PBG San Antonio 2000
Rekordi SRB - 18 22.74 CAVIC Milorad PBG Linc 2002
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. Vreme Bodova
1. IVANOVIC Sava 90 S.Nikola, NI 25.20 655
2. ZDRAVKOVIC Igor 87  Nis 2005, NI 26.07 591
3. MILICEVIC Nikola 92 Rasina, KS 27.44 507
BOZINOVIC Marko 92  S.Nikola, NI 27.44 507
5. DJORDJEVIC Andrija 95 Jagodina, JA 27.60 498
6. BRANISAVLJEVIC Vuk 94  Uzice, UE 27.99 478
7. KITANOVIC Stefan 92 Leskovac, LE 28.02 476
8. KOPRIVICA Petar 95 Uzice, UE 28.36 459
9. ANGELOVSKI Stefan 86 Jagodina, JA 28.51 452
10. SEKULOVIC Sekul 97 Rasina, KS 29.27 418
HRISTOV Aleksa 93  Nis 2005, NI 29.27 418
12. KOSTIC Luka 94  Nis 2005, NI 29.41 412
13. MILICEVIC Nemanja 92 Napredak, KS 29.42 411
14. LAZIC Stefan 93 Rasina, KS 29.46 410
15. JEVREMOVIC Damjan 95 Napredak, KS 29.52 407
16. KOSTIC Petar 97  Nis 2005, NI 29.70 400
17. MIHAILOVIC Stefan 93 Napredak, KS 29.75 398
18. DIMITRIJEVIC Nikola 97 Rasina, KS 29.97 389
19. MARKOVIC Stefan 93 Kraljevo, KV 30.21 380
20. IVANOVIC Stefan 93 Kraljevo, KV 30.26 378
21. RADOSAVLJEVIC Nikola 93 Kraljevo, KV 30.55 367
22. DJORDJEVIC Marko 94  S.Nikola, NI 31.23 344
23. JOVIC Vukasin 96 Crnica, PN 31.37 339
24. VASILIJIC Mladen 94  S.Nikola, NI 31.87 324
25. STAMENKOVIC Dusan 95 Leskovac, LE 31.88 323
26. MLADENOVIC Jovan 95 Kraljevo, KV 32.32 310
27. RADOTIC Jovan 95 Foka, KG 34.21 262
28. NIKOLIC Nikola 94  Jagodina, JA 35.10 242
29. MUSA Paljos 92 Napredak, KS 35.21 240
30. VUJOVIC Stevan 94  Kraljevo, KV 35.65 231
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Disciplina 13, Muski, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang God.r. Vreme Bodova
31. JANKOVIC Vuk 95 Kraljevo, KV 35.96 225
32. PAVLOVIC Aleksandar 95 Kraljevo, KV 38.56 183
33. GLISIC llija 94 Leskovac, LE 41.48 147
34. SEIZOVIC Aleksa 95 Kraljevo, KV 4429 121
Disciplina 14 Devoj€ice, 50m Slobodno/Free Kadetkinje
22.05.2010 - 17:34 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 25.21 NAJDANOVSKI Miroslava PRO Roma (ITA) 2009
Rekordi SRB - 14 27.73 VUKANOVIC Tijana VNS Beograd (SRB) 2006
Rekordi SRB - 16 26.38 NAJDANOVISKI Miroslava PRO Beograd (SRB) 2004
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. Vreme Bodova
1. DJORDJEVIC Kristina 96 S.Nikola, NI 30.83 509
2. RELJIC Milena 96 Crnica, PN 31.46 479
3. PAVLOVIC Sara 96 Jagodina, JA 32.33 441
4. KOVACEVIC Ljubica 97 Delfin, KG 32.46 436
5. VUKAJLOVIC Ivana 96 Crnica, PN 32.81 422
6. MILOSAVLJEVIC Andela 97 Radnicki, KG 34.22 372
7. MICIC lvana 96 Rasina, KS 35.28 339
8. DESPIC Kristina 96 Cigota, ZL 35.46 334
9. PUKIC Katarina 96 Radnicki, KG 36.86 298
10. STOJANOVIC Milica 96 Leskovac, LE 37.24 289
11. MARKOVIC Marija 97 Leskovac, LE 37.28 288
12. KNEZEVIC Jovana 97 Cigota, ZL 37.66 279
13. RNJAKOVIC Danka 97 Sloboda, UE 39.50 242
14. KAROVIC Sara 96 Kraljevo, KV 4193 202
15. VUKICEVIC Jelena 97 Kraljevo, KV 42.41 195
16. IVANOVIC Marina 97 Napredak, KS 43.86 177
17. PAVLOVIC Violeta 97 Napredak, KS 50.74 114
DISK PANOVIC Jovana 97 Kraljevo, KV 43.31
Disciplina 14 Devojcice, 50m Slobodno/Free Omladinke
22.05.2010 - 17:34 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 25.21 NAJDANOVSKI Miroslava PRO Roma (ITA) 2009
Rekordi SRB - 16 26.38 NAJDANOVISKI Miroslava PRO Beograd (SRB) 2004
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. Vreme Bodova
1. MARKOVIC Sara 95 Delfin, KG 31.00 500
2. TEPAVCEVIC Teodora 95 Nis 2005, NI 32.54 433
3. MILOVANOVIC Mila 95 Crnica, PN 32.58 431
4. POREDEN Monika 95 Jagodina, JA 32.76 424
5. ZIVANOVIC Jovana 94  Nis 2005, NI 33.77 387
6. MARKOVIC Milica 94  Leskovac, LE 34.40 366
7. STEFANOVIC Tatjana 94  Delfin, KG 3453 362
8. CEKIC Dragana 94  S.Nikola, NI 3492 350
9. PETKOVIC Dina 94  S.Nikola, NI 35.01 347
10. KOCIC Natalija 94  S.Nikola, NI 39.98 233
11. PETROVIC Valentina 94  Napredak, KS 40.22 229
12. VIDANOVIC Marina 95 Nis 2005, NI 40.35 227
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Disciplina 14, Zenski, 50m Slobodno/Free

Disciplina 14 Zenski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
22.05.2010 - 17:34 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 25.21 NA:]DANOVSKI Miroslava PRO Roma (ITA) 2009
Rekordi SRB - 10 3221 ILICsara NIS Ni$ (SRB) 2007
Rekordi SRB - 12 29.22  STOJANOVIC Viadana VRA Beograd (SRB) 1988
Rekordi SRB - 14 27.73 VUKANOVIC Tijana VNS Beograd (SRB) 2006
Rekordi SRB - 16 26.38 NAJDANOVISKI Miroslava PRO Beograd (SRB) 2004
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. Vreme Bodova
1. GROZDANIC Jelena 93 Jagodina, JA 29.36 589
2. MILOSAVLJEVIC Ana 93 Jagodina, JA 29.93 556
3. DJORDJEVIC Kristina 96 S.Nikola, NI 30.83 509
4. MARKOVIC Sara 95 Delfin, KG 31.00 500
5. RELJIC Milena 96 Crnica, PN 31.46 479
6. PAVLOVIC Sara 96 Jagodina, JA 32.33 441
7. KOVACEVIC Ljubica 97 Delfin, KG 32.46 436
8. TEPAVCEVIC Teodora 95  Nis 2005, NI 32.54 433
9. MILOVANOVIC Mila 95 Crnica, PN 3258 431
10. POREDEN Monika 95 Jagodina, JA 32.76 424
11. VUKAJLOVIC lvana 96 Crnica, PN 32.81 422
12. RASIC Ana 98 Jagodina, JA 33.05 413
13. ZIVANOVIC Jovana 94  Nis 2005, NI 33.77 387
14. MILOSAVLJIEVIC Andela 97 Radnicki, KG 3422 372
15. MARKOVIC Milica 94  Leskovac, LE 34.40 366
16. STEFANOVIC Tatjana 94  Delfin, KG 3453 362
17. CEKIC Dragana 94  S.Nikola, NI 34.92 350
18. PETKOVIC Dina 94  S.Nikola, NI 35.01 347
19. MICIC Ivana 96 Rasina, KS 35.28 339
20. DESPIC Kiristina 96 Cigota, ZL 35.46 334
21. GRBOVIC Jelena 93 Crnica, PN 35.88 323
22. ANDAN Isidora 93 Kraljevo, KV 36.50 307
23. PUKIC Katarina 96 Radnicki, KG 36.86 298
24. STOJANOVIC Milica 96 Leskovac, LE 37.24 289
25. MARKOVIC Marija 97 Leskovac, LE 37.28 288
26. KNEZEVIC Jovana 97 Cigota, ZL 37.66 279
27. RNJAKOVIC Danka 97 Sloboda, UE 39.50 242
28. KOCIC Natalija 94  S.Nikola, NI 39.98 233
29. PETROVIC Valentina 94  Napredak, KS 40.22 229
30. VIDANOVIC Marina 95  Nis 2005, NI 40.35 227
31. KAROVIC Sara 96 Kraljevo, KV 4193 202
32. VUKICEVIC Jelena 97 Kraljevo, KV 42,41 195
33. IVANOVIC Marina 97 Napredak, KS 43.86 177
34. PAVLOVIC Violeta 97 Napredak, KS 50.74 114
35. PAVLOVIC Katarina 92 Kraljevo, KV 57.11 80
DISK PANOVIC Jovana 97 Kraljevo, KV 43.31
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Disciplina 15 Decéaci, 1500m Slobodno/Free Kadeti
22.05.2010 - 17:41 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 16:24.77 SORAK Stefan BA Prag (CZE) 2008
Rekordi SRB - 16 16:24.77 SORAK Stefan BA Prag (CZE) 2008
Rekordi SRB - 18 16:24.77 SORAK Stefan BA Prag (CZE) 2008
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. Vreme Bodova
1. DIDIC Dimitrije 94  S.Nikola, NI 18:29.93 514
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:29.93
400m: 800m: 1200m:
2. MILANOVIC Nikola 95 Jagodina, JA 23:28.53 251
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:28.53
400m: 800m: 1200m:
3. JOVANOVIC Nikola 95 Rasina, KS 24:25.17 223
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 24:25.17
400m: 800m: 1200m:
Disciplina 15 Decéaci, 1500m Slobodno/Free Omladinci
22.05.2010 - 17:41 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 16:24.77 SORAK Stefan BA Prag (CZE) 2008
Rekordi SRB - 18 16:24.77 SORAK Stefan BA Prag (CZE) 2008
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. Vreme Bodova
1. VASILIJKOVIC Dejan 92 Jagodina, JA 19:36.88 431
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:36.88
400m: 800m: 1200m:
2. GRBO Dimitrije 93 Jagodina, JA 21:11.75 341
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:11.75
400m: 800m: 1200m:
3. KUJUNDZIC Stefan 93 Kraljevo, KV 23:01.69 266
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:01.69
400m: 800m: 1200m:
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Disciplina 15, Muski, 1500m Slobodno/Free
Disciplina 15 Muski, 1500m Slobodno/Free Otvoreno
22.05.2010 - 17:41 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 16:24.77 SORAK Stefan BA Prag (CZE) 2008
Rekordi SRB - 12 18:56.49 SULC Tivadar VNS Beograd (SRB) 1988
Rekordi SRB - 14 17:32.58 CELIC Vuk NS Banja Luka (BIH) 2010
Rekordi SRB - 16 16:24.77 SORAK Stefan BA Prag (CZE) 2008
Rekordi SRB - 18 16:24.77 SORAK Stefan BA Prag (CZE) 2008
Bodova: FINA 2004
Rang God.r. Vreme Bodova
1. NIKOLIC Aleksandar 96 S.Nikola, NI 17:59.44 558
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:59.44
400m: 800m: 1200m:
2. DIDIC Dimitrije 94  S.Nikola, NI 18:29.93 514
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:29.93
400m: 800m: 1200m:
3. VASILIKOVIC Dejan 92 Jagodina, JA 19:36.88 431
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:36.88
400m: 800m: 1200m:
4. NIKOLIC Uros 96 Crnica, PN 19:49.37 417
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:49.37
400m: 800m: 1200m:
5. GRBO Dimitrije 93 Jagodina, JA 21:11.75 341
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:11.75
400m: 800m: 1200m:
6. KUJUNDZIC Stefan 93 Kraljevo, KV 23:01.69 266
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:01.69
400m: 800m: 1200m:
7. MILANOVIC Nikola 95 Jagodina, JA 23:28.53 251
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:28.53
400m: 800m: 1200m:
8. JOVANOVIC Nikola 95 Rasina, KS 24:25.17 223
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 24:25.17
400m: 800m: 1200m:
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Disciplina 16 Devojcice, 4 x 100m Slobodno/Free Kadetkinje
22.05.2010 - 18:05 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 4:01.96 Vojvodina, Novi Sad (Bikanovi¢ D, \VOJnovi¢ TBeograd (SRB)novi¢ J) 2007
Rekordi SRB - 14 4:12.24 Vojvodina, Novi Sad (BaSi¢ M, NeneVOJ3, CrveSubotica (SRBxat T) 2009
Rekordi SRB - 16 4:10.81 Vojvodina, Novi Sad (TeSi¢ |, MarijaVOJ: J, VulBeograd (SRB)anov S) 2007
Bodova: FINA 2004
Rang Vreme Bodova
1. Cigota, ZL Kadetkinje Cigota, ZL 5:25.56 303
KNEZEVIC Jovana 97 DESPIC Kristina 96
UDOVICIC Tamara 96 BOZOVIC Katarina 96
2. Kraljevo KV Kadetkinje Kraljevo, KV 7:09.63 132
KAROVIC Sara 96 VUKICEVIC Jelena 97
PETROVIC Ana 96 KOSTOVIC Jelena 96
Disciplina 16 Devojcice, 4 x 100m Slobodno/Free Omladinke
22.05.2010 - 18:05 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 4:01.96 Vojvodina, Novi Sad (Bikanovi¢ D, \VOJnovi¢ TBeograd (SRB)novi¢ J) 2007
Rekordi SRB - 16 4:10.81 Vojvodina, Novi Sad (TeSi¢ |, MarijaVOJ: J, VulBeograd (SRB)anov S) 2007
Bodova: FINA 2004
Rang Vreme Bodova
1. Nis 2005, NI Omladinke Nis 2005, NI 5:17.25 328
MISELJIC Teodora 94 VIDANOVIC Marina 95
TEPAVCEVIC Teodora 95 ZIVANOVIC Jovana 94
Disciplina 16 Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free Otvoreno
22.05.2010 - 18:05 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 4:01.96 Vojvodina, Novi Sad (Bikanovi¢ D, \VOJnovi¢ TBeograd (SRB)novi¢ J) 2007
Rekordi SRB - 10 5:21.25 Vojvodina, Novi Sad (Vukobrat T, PNVOJv B, OSubotica (SRB) 2005
Rekordi SRB - 12 4:37.56 Vojvodina, Novi Sad (Vukanovi¢ N, VOJimdZijaVrbas (SRB)M, Vukanovi¢ T) 2004
Rekordi SRB - 14 4:12.24 Vojvodina, Novi Sad (BaSi¢ M, NeneVOJ3, CrveSubotica (SRBat T) 2009
Rekordi SRB - 16 4:10.81 Vojvodina, Novi Sad (TeSi¢ |, MarijaVOJ: J, VulBeograd (SRB)anov S) 2007
Bodova: FINA 2004
Rang Vreme Bodova
1. Jagodina, JA, Apsolutno Jagodina, JA 4:35.45 500
GROZDANIC Jelena 93 POREDEN Monika 95
MILOSAVLJEVIC Ana 93 MILENKOVIC Andrijana 93
2. Crnica PN Apsolutno Crnica, PN 5:02.21 379
GRBOVIC Jelena 93 MILOVANOVIC Mila 95
VUKAJLOVIC Ivana 96 RELJIC Milena 96
3. Sveti Nikola, NI Apsolutno S.Nikola, NI 5:30.89 289
DJORDJEVIC Aneta 96 CEKIC Dragana 94
CVETKOVIC Milijana 97 DJORDJEVIC Kristina 96
4. Napredak KS, Apsolutno Napredak, KS 6:27.87 179
DJOKIC Danica 96 IVANOVIC Marina 97
PAVLOVIC Violeta 97 PETROVIC Valentina 94
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Disciplina 17 Decaci, 4 x 100m Slobodno/Free Kadeti
22.05.2010 - 18:16 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 3:26.96 PK "Crvena Zvezda", Beograd (CabCZBlakSi¢, Kapor, Levai)
Rekordi SRB - 16 3:49.76 Partizan, BG (Pljovi¢ |, Mijatovi¢ I, ZPARL, DraBeograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 18 3:41.20 Vojvodina, Novi Sad (Arlov, StefanoVOJSavi¢, IBeograd (SRB) 2007
Bodova: FINA 2004
Rang Vreme Bodova
1. Sveti Nikola, NI Kadeti S.Nikola, NI 4:35.88 353
RANDJELOVIC Aleksandar 95 DIDIC Dimitrije 94
RANDJELOVIC Nemanja 95 STOJANOVIC Stefan 95
2. Kraljevo KV Kadeti Kraljevo, KV 6:10.66 146
PAVLOVIC Aleksandar 95 VUJOVIC Stevan 94
SEIZOVIC Aleksa 95 MLADENOVIC Jovan 95
Disciplina 17 Decaci, 4 x 100m Slobodno/Free Omladinci
22.05.2010 - 18:16 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 3:26.96 PK "Crvena Zvezda", Beograd (CabCZBlaksi¢, Kapor, Levai)
Rekordi SRB - 18 3:41.20 Vojvodina, Novi Sad (Arlov, StefanoVOJSavi¢, IBeograd (SRB) 2007
Bodova: FINA 2004
Rang Vreme Bodova
1. Kraljevo KV Omladinci Kraljevo, KV 4:47.34 313
MARKOVIC Stefan 93 KUJUNDZIC Stefan 93
RADOSAVLJEVIC Nikola 93 IVANOVIC Stefan 93
Disciplina 17 Muski, 4 x 100m Slobodno/Free Otvoreno
22.05.2010 - 18:16 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 3:26.96 PK "Crvena Zvezda", Beograd (CabCZzZBlaksi¢, Kapor, Levai)
Rekordi SRB - 12 4:31.71 Proleter, Zrenjanin (VuleSevi¢ |, AndPROi¢ A, KNi§ (SRB)skas V) 2004
Rekordi SRB - 14 4:05.91 Proleter, Zrenjanin (Celi¢ N, Salma IPROr&eti¢ Subotica (SRB) 2008
Rekordi SRB - 16 3:49.76 Partizan, BG (Pljovi¢ |, Mijatovi¢ I, ZPARL, DraBeograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 18 3:41.20 Vojvodina, Novi Sad (Arlov, StefanoVOJSavi¢, IBeograd (SRB) 2007

Bodova: FINA 2004

Rang
1. Nis 2005,NI Apsolutno

ZDRAVKOVIC Igor
MILOSEVIC Vuk

2. Sveti Nikola, NI Apsolutna
BOZINOVIC Marko
SKAKALJEVIC Marko

3. Crnica PN Apsolutno
JOVIC Vukasin
NIKOLIC Uros

4. Jagodina, JA Apsolutno
ANGELOVSKI Stefan
GRBO Dimitrije

5. Napredak, KS Apsolutno
MILOSAVLJIEVIC Milan
RADISAVLJIEVIC Marko

6. Uzice, UE Apsolutno
BRANISAVLJEVIC Vuk
VELICKOVSKI Vladimir

Nis 2005, NI

87 STOJILKOVIC Milan

87 KOCIC Miroslav
S.Nikola, NI

92 NIKOLIC Aleksandar

93 IVANOVIC Sava
Crnica, PN

96 VUCIC Nikola

96 BOZINOVIC Milos
Jagodina, JA

86 PAVLOVIC Filip

93 VASILIKOVIC Dejan
Napredak, KS

95 MILICEVIC Nemanja

95 JEVREMOVIC Damjan
Uzice, UE

94 PLAZINIC Djordje

93 KOPRIVICA Petar

Vreme Bodova

3:52.75 588
89
90

3:52.97 587
96
90

4:15.21 446
94
94

4:18.58 429
92
92

4:31.00 373
92
95

4:52.30 297
93
95
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2 najbolje isplivana vremena po klubu i disciplini

Sve Discipline

Svi, Otvoreno
1. S.Nikola, NI

. STOJANOVIC Stefan
RANDJELOVIC Nemanja
VASILIJIC Mladen
SKAKALJEVIC Marko
IVANOVIC Sava
VELICKOVIC Jovan
DJORDJEVIC Aneta
CVETKOVIC Milijana
CEKIC Dragana

DIDIC Dimitrije
RANDJELOVIC Aleksandar
PETKOVIC Dina
STOJANOVIC Stefan
BOZINOVIC Marko
VELICKOVIC Jovan
RANDJELOVIC Aleksandar
DJORDJEVIC Marko
DJORDJEVIC Kristina
RANDJELOVIC Nemanja
SKAKALJEVIC Marko
DJORDJEVIC Aneta
CVETKOVIC Milijana
DJORDJEVIC Marko
VASILIJIC Mladen
BOZINOVIC Marko
IVANOVIC Sava
DJORDJEVIC Kristina
CEKIC Dragana
PETKOVIC Dina

DIDIC Dimitrije

Sveti Nikola, NI Apsolutno
Sveti Nikola, NI Kadeti
Sveti Nikola, NI Apsolutna

2. Jagodina, JA

. MILANOVIC Nikola
GRBO Dimitrije
DJORDJEVIC Andrija
PAVLOVIC Filip
ANGELOVSKI Stefan
LAZAREVIC Andjela
MILOSAVLJEVIC Ana
POREDEN Monika
GROZDANIC Jelena
MILENKOVIC Andrijana
VASILJKOVIC Dejan
PAVLOVIC Sara
NIKOLIC Nikola
MILENKOVIC Andrijana
PAVLOVIC Filip
LAZAREVIC Andjela
DJORDJEVIC Andrija
NIKOLIC Nikola
ANGELOVSKI Stefan
PAVLOVIC Sara
POREDEN Monika
GROZDANIC Jelena
MILOSAVLJEVIC Ana
MILANOVIC Nikola
VASILJKOVIC Dejan
GRBO Dimitrije
Jagodina, JA, Apsolutno
Jagodina, JA Apsolutno

3. Nis 2005, NI
STANIMIROVIC Danilo
STANIMIROVIC Danilo
MILOSEVIC Vuk
KOCIC Miroslav
MISELJIC Teodora
VIDANOQVIC Marina
STOJILKOVIC Milan
ZDRAVKOVIC Igor
DJORDJEVIC Nikola
TEPAVCEVIC Teodora
KOSTIC Luka
HRISTOV Aleksa
STOJILKOVIC Milan
ZIVANOVIC Jovana
MILOSEVIC Vuk
KOCIC Miroslav
MISELJIC Teodora
KOSTIC Luka
HRISTOV Aleksa
ZDRAVKOVIC Igor
TEPAVCEVIC Teodora
ZIVANOVIC Jovana
Nis 2005, NI Omladinke
Nis 2005,NI Apsolutno

N2 W00 =22 NOO A== NS 22N APONOR R0 2

AN AONA RO O SORASOENONS S DO SR

S RONNRARSNS S SN ON SO0 N

1
3
3
3
3
3
4
4
4.
5
5
6.
7
7
7
9

9.

SNN

. Muski, 400m Mesovito/l.Medley
. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Prsno/Breast

Zenski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 200m Slobodno/Free
. Muski, 200m Slobodno/Free
. Zenski, 200m Slobodno/Free
. Muski, 100m Delfin/Fly

. Muski, 100m Delfin/Fly

. Muski, 100m Delfin/Fly

. Mugki, 100m Ledno/Back

Muski, 100m Ledno/Back

10. Zenski, 100m Ledno/Back

11
11

. Muski, 200m Prsno/Breast
. Muski, 200m Prsno/Breast

12. Zenski, 200m Prsno/Breast

12. Zenski, 200m Prsno/Breast

13. Muski, 50m Slobodno/Free

13. Muski, 50m Slobodno/Free

13. Muski, 50m Slobodno/Free

13. Muski, 50m Slobodno/Free

14. Zenski, 50m Slobodno/Free

14. Zenski, 50m Slobodno/Free

14. Zenski, 50m Slobodno/Free

15. Muski, 1500m Slobodno/Free
16. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free
17. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free
17. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free

©CONDDD AP WwWo

N =0

13,
13,
13,
14

14.

14
14
15,
15,
15,
16,
17

© ©OO®NO O AP W00

N )
rgerero

12
13
13
13
14
14
16
17

JA

Muski, 400m Mes$ovito/l.Medley
Muski, 400m Mes$ovito/l.Medley
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 200m Slobodno/Free
Zenski, 200m Slobodno/Free
Zenski, 200m Slobodno/Free
Muski, 100m Delfin/Fly

Zenski, 100m Delfin/Fly

Muski, 100m Ledno/Back

. Zenski, 100m Ledno/Back

. Muski, 200m Prsno/Breast

. Zenski, 200m Prsno/Breast

. Muski, 50m Slobodno/Free

. Muski, 50m Slobodno/Free

. Muski, 50m Slobodno/Free

. Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free

. Zenski, 50m Slobodno/Free

. Zenski, 50m Slobodno/Free

. Muski, 1500m Slobodno/Free
. Muski, 1500m Slobodno/Free
. Muski, 1500m Slobodno/Free
. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free
. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free

NIS
Muski, 400m Mes$ovito/l.Medley
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Muski, 200m Slobodno/Free
Muski, 200m Slobodno/Free
Muski, 100m Delfin/Fly
Zenski, 100m Delfin/Fly
Muski, 100m Ledno/Back
Muski, 100m Ledno/Back
Muski, 100m Ledno/Back
. Zenski, 100m Ledno/Back
. Muski, 200m Prsno/Breast
. Muski, 200m Prsno/Breast
. Zenski, 200m Prsno/Breast
. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free
. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free

5:20.35
37.41
42.96
32.86
32.13
36.24
41.18
47.46
43.47

2:17.56

2:36.22

2:56.36

1:04.38

1:03.58

1:03.76

1:22.89

1:28.17

1:18.56

3:03.85
2:42.19
3:29.37
4:02.90
31.23
31.87
27.44
25.20
30.83
34.92
35.01
18:29.93
5:30.89
4:35.88
3:52.97

7:03.06
5:20.32
36.70
38.46
38.87
42.68
40.75
2:40.43
2:23.48
2:23.51
1:05.99
1:21.22
1:33.49
1:18.58
3:21.05
3:24.72
27.60
35.10
28.51
32.33
32.76
29.36
29.93
23:28.53
19:36.88
21:11.75
4:35.45
4:18.58

488
398
263
587
628
437
429
280
365
457
312
204
519
539
534
275
229
452
356
518
324
208
344
324
507
655
509
350
347
514
289
353
587

212
488
421
366
355
385
443
391
547
546
482
358
192
452
272
347
498
242
452
441
424
589
556
251
431
341
500
429

253
340
562
550
465
289
581
447
312
298
374
362
492
432
493
474
418
412
418
591
433
387
328
588

13671

11411

10299
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4. Kraljevo, KV

SN ROTRO ONONO ARG SN SN

6.
7.
7.
13.
14.

]

JANKOVIC Vuk
SEIZOVIC Aleksa
IVANOVIC Stefan
PANOVIC Jovana
VUKICEVIC Jelena
PAVLOVIC Katarina
PAVLOVIC Aleksandar
KUJUNDZIC Stefan
MARKOVIC Stefan
PANTOVIC Kristina
MLADENOVIC Jovan
RADOSAVLJEVIC Nikola
KOSTOVIC Jelena
KAROVIC Sara
ANDAN Isidora
MLADENOVIC Jovan
VUJOVIC Stevan
MARKOVIC Stefan
IVANOVIC Stefan
KAROVIC Sara
VUKICEVIC Jelena
ANDAN Isidora
PAVLOVIC Katarina
KUJUNDZIC Stefan
Kraljevo KV Kadetkinje
Kraljevo KV Kadeti
Kraljevo KV Omladinci

5. Napredak, KS

NOO=wNoR®0woo oo

8.

MUSA Paljos
PAVLOVIC Violeta
RADISAVLJEVIC Marko
MILOSAVLJEVIC Milan
DJOKIC Danica
JEVREMOVIC Damjan
MILICEVIC Nemanja
MIHAILOVIC Stefan
PETROVIC Valentina
RADISAVLJEVIC Marko
MILOSAVLJEVIC Milan
DJOKIC Danica
JEVREMOVIC Damjan
MILICEVIC Nemanja
MIHAILOVIC Stefan
IVANOVIC Marina
PAVLOVIC Violeta
PETROVIC Valentina
Napredak KS, Apsolutno
Napredak, KS Apsolutno

6. Crnica, PN
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VUCIC Nikola
VUKAJLOVIC Ivana
BOZINOVIC Milos
RELJIC Milena
VUCIC Nikola
BOZINOVIC Milos
MILOVANOQVIC Mila
RELJIC Milena
VUKAJLOVIC Ivana
MILOVANOQVIC Mila
GRBOVIC Jelena
Crnica PN Apsolutno
Crnica PN Apsolutno

7. Leskovac, LE
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STAMENKOVIC Dusan
GLISIC llija

DANICIC Dragan
MARKOVIC Marija
STOJANOVIC Milica
SMILJKOVIC Maja
KITANOVIC Stefan
DANICIC Dragan
SMILJKOVIC Maja
STAMENKOVIC Dusan
GLISIC llija
KITANOVIC Stefan
STOJANOVIC Milica
MARKOVIC Marija
MARKOVIC Milica

8. Rasina, KS
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LAZIC Stefan
VASIC Ana

MICIC Ivana
MILICEVIC Nikola
VASIC Ana
MILICEVIC Nikola
LAZIC Stefan
MICIC Ivana
JOVANOVIC Nikola

9. Cigota, ZL
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UDOVICIC Tamara
DESPIC Kristina
AGANOVIC Bojan
BOZOVIC Katarina
AGANOVIC Bojan
BOZOVIC Katarina
DESPIC Kristina
KNEZEVIC Jovana
Cigota, ZL Kadetkinje

Muski, 50m Prsno/Breast

Muski, 50m Prsno/Breast

Muski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Muski, 200m Slobodno/Free
Muski, 200m Slobodno/Free
Muski, 200m Slobodno/Free
Zenski, 100m Delfin/Fly

Muski, 100m Ledno/Back

Muski, 100m Ledno/Back

. Zenski, 100m Ledno/Back

. Zenski, 100m Ledno/Back

. Zenski, 100m Ledno/Back

13. Muski, 50m Slobodno/Free

13. Muski, 50m Slobodno/Free

13. Muski, 50m Slobodno/Free

13. Muski, 50m Slobodno/Free

14. Zenski, 50m Slobodno/Free

14. Zenski, 50m Slobodno/Free

14. Zenski, 50m Slobodno/Free

14. Zenski, 50m Slobodno/Free

15. Muski, 1500m Slobodno/Free
16. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free
17. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free
17. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free

© oo OO AR AW w

)
ocoo:

Muski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Muski, 200m Slobodno/Free
Muski, 200m Slobodno/Free
Zenski, 200m Slobodno/Free
Muski, 100m Delfin/Fly

Muski, 100m Delfin/Fly

Muski, 100m Ledno/Back

10. Zenski, 100m Ledno/Back

11. Muski, 200m Prsno/Breast

11. Muski, 200m Prsno/Breast

12. Zenski, 200m Prsno/Breast

13. Muski, 50m Slobodno/Free

13. Muski, 50m Slobodno/Free

13. Muski, 50m Slobodno/Free

14. Zenski, 50m Slobodno/Free

14. Zenski, 50m Slobodno/Free

14. Zenski, 50m Slobodno/Free

16. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free
17. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free

ONNO OO

1. Muski, 400m MeS$ovito/|.Medley
4. Zenski, 50m Prsno/Breast

5. Muski, 200m Slobodno/Free

6. Zenski, 200m Slobodno/Free

7. Muski, 100m Delfin/Fly

9. Muski, 100m Ledno/Back

10. Zenski, 100m Ledno/Back

14. Zenski, 50m Slobodno/Free

14. Zenski, 50m Slobodno/Free

14. Zenski, 50m Slobodno/Free

14. Zenski, 50m Slobodno/Free

16. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free
17. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free

Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Muski, 100m Delfin/Fly

. Muski, 200m Prsno/Breast
12. Zenski, 200m Prsno/Breast
13. Muski, 50m Slobodno/Free
13. Muski, 50m Slobodno/Free
13. Muski, 50m Slobodno/Free
14. Zenski, 50m Slobodno/Free
14. Zenski, 50m Slobodno/Free
14. Zenski, 50m Slobodno/Free
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3. Muski, 50m Prsno/Breast

4. Zenski, 50m Prsno/Breast

6. Zenski, 200m Slobodno/Free
9. Muski, 100m Ledno/Back

12. Zenski, 200m Prsno/Breast
13. Muski, 50m Slobodno/Free
13. Muski, 50m Slobodno/Free
14. Zenski, 50m Slobodno/Free
15. Muski, 1500m Slobodno/Free

4. Zenski, 50m Prsno/Breast

4. Zenski, 50m Prsno/Breast

5. Muski, 200m Slobodno/Free

6. Zenski, 200m Slobodno/Free

9. Muski, 100m Ledno/Back

10. Zenski, 100m Ledno/Back

14. Zenski, 50m Slobodno/Free

14. Zenski, 50m Slobodno/Free

16. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free

KKR

NAP

CP

LE

RK

CZA

28:01.69
7:09.63
6:10.66
4:47.34

47.63

57.49
2:42.95
2:44.37
2:40.22
1:14.21
1:08.42
1:19.27
1:40.06

29.52
29.42
29.75
43.86
50.74
40.22
6:27.87
4:31.00

5:36.62
44.97
2:08.69

1:27.81
31.46
32.81
32,58
35.88

5:02.21

4:15.21

42.13
59.86
35.12
46.01
46.69
39.50
1:15.97
2:53.74
3:11.94
31.88
41.48
28.02
37.24
37.28
34.40

39.08
41.87
2:54.73
1:17.25
3:20.42
27.44
29.46
35.28
24:25.17

44.71
47.04
2:15.22
2:48.20
1:15.61
1:27.07
35.46
37.66
5:25.56

237
177
290
217
182
181
157
334
241
270
288
233
180
154
207
310
231
380
378
202
195
307
80

266
132
146
313

193
158
275
268
393
339
432
315
219
293
245
376
407
411
398
177
114
229
179
373

420
329
558
446
352
422
324
479
422
431
323
379
446

278
97
481
308
294
486
316
421
421
323
147
476
289
288
366

349
408
303
340
370
507
410
339
223

335
288
481
339
363
332
334
279
303

6288

5794

5331

4991

3249

3054

Splash Meet Manager 2007, Build 8276

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

23.05.2010 19:42 - Stranica 2



Letnje prvenstvo PS CS | Kolo 2010
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10. Uzice, UE

3. KOPRIVICA Petar
PLAZINIC Djordje
VELICKOVSKI Viadimir
BRANISAVLJEVIC Vuk
PLAZINIC Djordje
BRANISAVLJEVIC Vuk
KOPRIVICA Petar
Uzice, UE Apsolutno

11. Delfin, KG
4.

STEFANOVIE Tatjana
KOVAEEVIA Ljubica
MARKOVIAE Sara
KOVAEEVIA Ljubica
MARKOVIE Sara
STEFANOVIA Tatjana

12. Sloboda, UE
3.

NIKOLIC Ljubomir

1. NIKOLIC Marija
12. RNJAKOVIC Danka

3. NIKOLIC Marija
4. NIKOLIC Ljubomir
13. RNJAKOVIC Danka

13. Radnicki, KG

2. MILOSAVLJEVIAE Andela
6. MILOSAVLJEVIAE Andela
9. BUKIE Katarina

14. Foka, KG

10. RADOTIC Jovan

oW N WA WA
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3. Muski, 50m Prsno/Breast

3. Muski, 50m Prsno/Breast

5. Muski, 200m Slobodno/Free

9. Muski, 100m Ledno/Back

11. Muski, 200m Prsno/Breast

13. Muski, 50m Slobodno/Free

13. Muski, 50m Slobodno/Free

17. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free

4. Zenski, 50m Prsno/Breast

6. Zenski, 200m Slobodno/Free
10. Zenski, 100m Ledno/Back
14. Zenski, 50m Slobodno/Free
14. Zenski, 50m Slobodno/Free
14. Zenski, 50m Slobodno/Free

1. Muski, 400m MeSovito/l.Medley
2, Zenski, 400m Mesovito/I.Medley
4. Zenski, 50m Prsno/Breast

6. Zenski, 200m Slobodno/Free

7. Muski, 100m Delfin/Fly

14. Zenski, 50m Slobodno/Free

10. Zenski, 100m Ledno/Back
14. Zenski, 50m Slobodno/Free
14. Zenski, 50m Slobodno/Free

13. Muski, 50m Slobodno/Free

UE

38.11
38.54
3:21.30
1:17.61
3:18.14
27.99
28.36
4:52.30

KG

47.44
2:30.26
1:19.90

32.46

31.00

34.53

SLU

6:05.81

7:27.43
51.64

3:02.87
1:15.26
39.50

RAKG

1:23.40
34.22
36.86

FO

34.21

376
364
146
336
284
478
459
297

281
476
430
436
500
362

328
234
218
264
325
242

378
372
298

262

2740

2485

1611

1048

262
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Nis, 22.5.2010
Statistika medalja Sve Discipline
Muski Zenski Svi

Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno
1. S.Nikola, NI SNN SRB 14 7 3 4 2 2 18 9 5 32
2. Jagodina, JA JA SRB 5 3 2 6 3 4 11 6 6 23
3. Nis 2005, NI NIS SRB 4 4 3 5 4 2 9 8 5 22
4. Crnica, PN CP SRB 2 3 3 - 3 2 2 6 5 13
5. Kraljevo, KV KKR SRB 2 2 1 - 1 1 2 3 2 7
6. Leskovac, LE LE SRB - 2 1 2 - - 2 2 1 5
7. Delfin, KG KG SRB - - - 2 1 1 2 1 1 4
8. Sloboda, UE SLU SRB - - 1 2 - 1 2 - 2 4
9. Rasina, KS RK SRB 1 1 2 - 2 - 1 3 2 6
10. Napredak, KS NAP SRB - 1 4 1 2 1 1 6 8
11. Cigota, ZL CZA SRB - 1 1 1 - 1 1 1 2 4
12. Uzice, UE UE SRB - 1 4 - - - - 1 4 5
13. Radnicki, KG RAKG SRB - - - - 1 - - 1 - 1
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Dobitinici medalja po Disciplinama Sve Discipline
Decaci, 400m MeSovito/I.Medley Kadeti Decaci, 400m MeSovito/l.Medley Omladinci

1. STOJANOVIC Stefan 95 SNN 5:20.35 1. GRBO Dimitrije 93 JA 5:20.32

2. VUCIC Nikola 94 CP 5:36.62 2. STANIMIROVIC Danilo 93 NIS 6:38.58

3. NIKOLIC Ljubomir 94 SLU 6:05.81
Muski, 400m MeSovito/l.Medley Otvoreno

1. GRBO Dimitrije 93 JA 5:20.32

2. STOJANOQVIC Stefan 95 SNN 5:20.35

3. VUCIC Nikola 94 CP 5:36.62
Devojcice, 400m MeSovito/l.Medley Omladinke  Zenski, 400m Me3ovito/I.Medley Otvoreno

1. NIKOLIC Marija 95 SLU 7:27.43 1. NIKOLIC Marija 95 SLU 7:27.43
Decaci, 50m Prsno/Breast Kadeti  Decaci, 50m Prsno/Breast Omladinci

1. DJORDJEVIC Andrija 95 JA 36.70 1. SKAKALJEVIC Marko 93 SNN 32.86

2. RANDJELOVIC Nemanja 95 SNN 37.41 2. DANICIC Dragan 93 LE 35.12

3. KOPRIVICA Petar 95 UE 38.11 3. PAVLOVIC Filip 92 JA 38.46
Muski, 50m Prsno/Breast Otvoreno Devojcice, 50m Prsno/Breast Kadetkinje

1. IVANOVIC Sava 90 SNN 32.13 1. DJORDJEVIC Aneta 96 SNN 41.18

2. SKAKALJEVIC Marko 93 SNN 32.86 2. VASIC Ana 96 RK 41.87

3. MILOSEVIC Vuk 87 NIS 33.34 3. LAZAREVIC Andjela 97 JA 42.68
Devojcice, 50m Prsno/Breast Omladinke  Zenski, 50m Prsno/Breast Otvoreno

1. MISELJIC Teodora 94 NIS 40.08 1. SMILJKOVIC Maja 93 LE 39.50

2. CEKIC Dragana 94 SNN 43.47 2. MISELJIC Teodora 94 NIS 40.08

3. VIDANOVIC Marina 95 NIS 47.00 3. MILOSAVLJEVIC Ana 93 JA 40.75
Decaci, 200m Slobodno/Free Kadeti  Decaci, 200m Slobodno/Free Omladinci

1. BOZINOVIC Milos 94 CP 2:08.69 1. KUJUNDZIC Stefan 93 KKR 2:32.73

2. AGANOVIC Bojan 94 CZA 2:15.22 2. MARKOVIC Stefan 93 KKR 2:50.13

3. DIDIC Dimitrije 94 SNN 2:17.56 3. VELICKOVSKI Vladimir 93 UE 3:21.30
Muski, 200m Slobodno/Free Otvoreno Devojcice, 200m Slobodno/Free Kadetkinje

1. STOJILKOVIC Milan 89 NIS 2:06.99 1. KOVACEVIC Ljubica 97 KG 2:30.26

2. NIKOLIC Aleksandar 96 SNN 2:07.68 2. RELJIC Milena 96 CP 2:33.58

3. BOZINOVIC Milos 94 CP 2:08.69 3. DJOKIC Danica 96 NAP 2:40.22
Devojcice, 200m Slobodno/Free Omladinke  Zenski, 200m Slobodno/Free Otvoreno

1. POREDEN Monika 95 JA 2:40.43 1. GROZDANIC Jelena 93 JA 2:23.48

2. PETKOVIC Dina 94 SNN 2:56.36 2. MILENKOVIC Andrijana 93 JA 2:23.51

3. NIKOLIC Marija 95 SLU 3:02.87 3. KOVACEVIC Ljubica 97 KG 2:30.26
Decaci, 100m Delfin/Fly Kadeti  Decaci, 100m Delfin/Fly Omladinci

1. STOJANOVIC Stefan 95 SNN 1:04.38 1. BOZINOVIC Marko 92 SNN 1:03.58

2. VUCIC Nikola 94 CP 1:13.26 2. VASILJKOVIC Dejan 92 JA 1:05.99

3. JEVREMOVIC Damjan 95 NAP 1:14.21 3. MILICEVIC Nemanja 92 NAP 1:08.42
Muski, 100m Delfin/Fly Otvoreno  Devojcice, 100m Delfin/Fly Kadetkinje

1. BOZINOVIC Marko 92 SNN 1:03.58 1. PAVLOVIC Sara 96 JA 1:21.22

2. VELICKOVIC Jovan 91 SNN 1:03.76

3. STOJANOVIC Stefan 95 SNN 1:04.38
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Devojc€ice, 100m Delfin/Fly Omladinke  Zenski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
1. TEPAVCEVIC Teodora 95 NIS 1:26.27 1. PAVLOVIC Sara 96 JA 1:21.22
2. TEPAVCEVIC Teodora 95 NIS 1:26.27
3. PANTOVIC Kiristina 92 KKR 1:29.22
Decaci, 100m Ledno/Back Kadeti  Decaci, 100m Ledno/Back Omladinci
1. BOZINOVIC Milos 94 CP 1:11.92 1. HRISTOV Aleksa 93 NIS 1:15.65
2. KOSTIC Luka 94 NIS 1:14.84 2. MILICEVIC Nikola 92 RK 1:17.25
3. AGANOVIC Bojan 94 CZA 1:15.61 3. MIHAILOVIC Stefan 93 NAP 1:19.27
Muski, 100m Ledno/Back Otvoreno Devojcice, 100m Ledno/Back Kadetkinje
1. STOJILKOVIC Milan 89 NIS 1:08.32 1. DJORDJEVIC Kristina 96 SNN 1:18.56
2. BOZINOVIC Milos 94 CP 1:11.92 2. MILOSAVLJEVIC Andela 97 RAKG 1:23.40
3. KOSTIC Luka 94 NIS 1:14.84 3. BOZOVIC Katarina 96 CZA 1:27.07
Devojcice, 100m Ledno/Back Omladinke  Zenski, 100m Ledno/Back Otvoreno
1. ZIVANOVIC Jovana 94 NIS 1:19.76 1. DJORDJEVIC Kristina 96 SNN 1:18.56
2. MARKOVIC Sara 95 KG 1:19.90 2. MILENKOVIC Andrijana 93 JA 1:18.58
3. MILOVANOVIC Mila 95 CP 1:27.81 3. ZIVANOVIC Jovana 94 NIS 1:19.76
Decaci, 200m Prsno/Breast Kadeti  Decaci, 200m Prsno/Breast Omladinci
1. RANDJELOVIC Nemanja 95 SNN 3:03.85 1. SKAKALJEVIC Marko 93 SNN 2:42.19
2. RADISAVLJEVIC Marko 95 NAP 3:16.08 2. DANICIC Dragan 93 LE 2:53.74
3. MILOSAVLJEVIC Milan 95 NAP 3:28.16 3. PLAZINIC Djordje 93 UE 3:18.14
Muski, 200m Prsno/Breast Otvoreno Devojcice, 200m Prsno/Breast Kadetkinje
1. SKAKALJEVIC Marko 93 SNN 2:42.19 1. DJOKIC Danica 96 NAP 3:19.35
2. MILOSEVIC Vuk 87 NIS 2:44.90 2. VASIC Ana 96 RK 3:20.42
3. KOCIC Miroslav 90 NIS 2:47.06 3. LAZAREVIC Andjela 97 JA 3:24.72
Devojcice, 200m Prsno/Breast Omladinke  Zenski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
1. MISELJIC Teodora 94 NIS 3:12.37 1. SMILJKOVIC Maja 93 LE 3:11.94
2. MISELJIC Teodora 94 NIS 3:12.37
3. DJOKIC Danica 96 NAP 3:19.35
Decaci, 50m Slobodno/Free Kadeti Decaci, 50m Slobodno/Free Omladinci
1. DJORDJEVIC Andrija 95 JA 27.60 1. MILICEVIC Nikola 92 RK 27.44
2. BRANISAVLJEVIC Vuk 94 UE 27.99 1. BOZINOVIC Marko 92 SNN 27.44
3. KOPRIVICA Petar 95 UE 28.36 3. KITANOVIC Stefan 92 LE 28.02
Muski, 50m Slobodno/Free Otvoreno Devojcice, 50m Slobodno/Free Kadetkinje
1. IVANOVIC Sava 90 SNN 25.20 1. DJORDJEVIC Kristina 96 SNN 30.83
2. ZDRAVKOVIC Igor 87 NIS 26.07 2. RELJIC Milena 96 CP 31.46
3. MILICEVIC Nikola 92 RK 27.44 3. PAVLOVIC Sara 96 JA 32.33
3. BOZINOVIC Marko 92 SNN 27.44
Devojcice, 50m Slobodno/Free Omladinke  Zenski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
1. MARKOVIC Sara 95 KG 31.00 1. GROZDANIC Jelena 93 JA 29.36
2. TEPAVCEVIC Teodora 95 NIS 32.54 2. MILOSAVLJEVIC Ana 93 JA 29.93
3. MILOVANOVIC Mila 95 CP 32.58 3. DJORDJEVIC Kristina 96 SNN 30.83
Decéaci, 1500m Slobodno/Free Kadeti Decéaci, 1500m Slobodno/Free Omladinci
1. DIDIC Dimitrije 94 SNN 18:29.93 1. VASILIKOVIC Dejan 92 JA 19:36.88
2. MILANOVIC Nikola 95 JA 23:28.53 2. GRBO Dimitrije 93 JA 21:11.75
3. JOVANOVIC Nikola 95 RK 24:25.17 3. KUJUNDZIC Stefan 93 KKR 23:01.69
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Muski, 1500m Slobodno/Free Otvoreno Devoijcice, 4 x 100m Slobodno/Free Kadetkinje
1. NIKOLIC Aleksandar 96 SNN 17:59.44 1. Cigota, ZL Kadetkinje CZA 5:25.56
2. DIDIC Dimitrije 94 SNN 18:29.93 2. Kraljevo KV Kadetkinje KKR 7:09.63
3. VASILJKOVIC Dejan 92 JA 19:36.88
Devoijcice, 4 x 100m Slobodno/Free Omladinke  Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free Otvoreno
1. Nis 2005, NI Omladinke NIS 5:17.25 1. Jagodina, JA, Apsolutno JA 4:35.45
2. Crnica PN Apsolutno CP 5:02.21
3. Sveti Nikola, NI Apsolutno SNN 5:30.89
Decaci, 4 x 100m Slobodno/Free Kadeti Decdaci, 4 x 100m Slobodno/Free Omladinci
1. Sveti Nikola, NI Kadeti SNN 4:35.88 1. Kraljevo KV Omladinci KKR 4:47.34
2. Kraljevo KV Kadeti KKR 6:10.66
Muski, 4 x 100m Slobodno/Free Otvoreno
1. Nis 2005,NI Apsolutno NIS 3:52.75
2. Sveti Nikola, NI Apsolutna SNN 3:52.97
3. Crnica PN Apsolutno CP 4:15.21
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Dobitnik medalje po Klub Sve Discipline
Medalja Disciplina Grupa godina Ime God.rlsplivano vreme
Cigota, ZL
Zlato Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free Kadetkinje Cigota, ZL Kadetkinje 5:25.56
Srebro Muski, 200m Slobodno/Free Kadeti AGANOVIC Bojan 94 2:15.22
Bronza Muski, 100m Ledno/Back Kadeti AGANOVIC Bojan 94 1:15.61
Zenski, 100m Ledno/Back Kadetkinje BOZOVIC Katarina 96 1:27.07
Crnica, PN
Zlato Muski, 200m Slobodno/Free Kadeti BOZINOVIC Milos 94 2:08.69
Muski, 100m Ledno/Back Kadeti BOZINOVIC Milos 94 1:11.92
Srebro Muski, 100m Ledno/Back Kadeti BOZINOVIC Milos 94 1:11.92
Muski, 100m Delfin/Fly Kadeti VUCIC Nikola 94 1:13.26
Muski, 400m MeSovito/l.Medley Kadeti VUCIC Nikola 94 5:36.62
Zenski, 50m Slobodno/Free Kadetkinje RELJIC Milena 96 31.46
Zenski, 200m Slobodno/Free Kadetkinje RELJIC Milena 96 2:33.58
Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free Otvoreno Crnica PN Apsolutno 5:02.21
Bronza Muski, 200m Slobodno/Free Kadeti BOZINOVIC Milos 94 2:08.69
Muski, 400m MeSovito/I.Medley Kadeti VUCIC Nikola 94 5:36.62
Muski, 4 x 100m Slobodno/Free Otvoreno Crnica PN Apsolutno 4:15.21
Zenski, 50m Slobodno/Free Omladinke MILOVANOVIC Mila 95 32.58
Zenski, 100m Ledno/Back Omladinke MILOVANOVIC Mila 95 1:27.81
Delfin, KG
Zlato Zenski, 50m Slobodno/Free Omladinke MARKOVIC Sara 95 31.00
Zenski, 200m Slobodno/Free Kadetkinje KOVACEVIC Ljubica 97 2:30.26
Srebro Zenski, 100m Ledno/Back Omladinke MARKOVIC Sara 95 1:19.90
Bronza  Zenski, 200m Slobodno/Free Kadetkinje KOVACEVIC Ljubica 97 2:30.26
Jagodina, JA
Zlato Muski, 50m Slobodno/Free Kadeti DJORDJEVIC Andrija 95 27.60
Muski, 1500m Slobodno/Free Omladinci VASILIKOVIC Dejan 92 19:36.88
Muski, 50m Prsno/Breast Kadeti DJORDJEVIC Andrija 95 36.70
Muski, 400m MeSovito/I.Medley Omladinci GRBO Dimitrije 93 5:20.32
Muski, 400m MeSovito/I.Medley Omladinci GRBO Dimitrije 93 5:20.32
Zenski, 50m Slobodno/Free Otvoreno GROZDANIC Jelena 93 29.36
Zenski, 200m Slobodno/Free Omladinke POREDEN Monika 95 2:40.43
Zenski, 200m Slobodno/Free Otvoreno GROZDANIC Jelena 93 2:23.48
Zenski, 100m Delfin/Fly Kadetkinje PAVLOVIC Sara 96 1:21.22
Zenski, 100m Delfin/Fly Kadetkinje PAVLOVIC Sara 96 1:21.22
Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free Otvoreno Jagodina, JA, Apsolutno 4:35.45
Srebro Muski, 1500m Slobodno/Free Omladinci GRBO Dimitrije 93 21:11.75
Muski, 1500m Slobodno/Free Kadeti MILANOVIC Nikola 95  23:28.53
Muski, 100m Delfin/Fly Omladinci VASILIKOVIC Dejan 92 1:05.99
Zenski, 50m Slobodno/Free Otvoreno MILOSAVLJEVIC Ana 93 29.93
Zenski, 200m Slobodno/Free Otvoreno MILENKOVIC Andrijana 93 2:23.51
Zenski, 100m Ledno/Back Otvoreno MILENKOVIC Andrijana 93 1:18.58
Bronza Muski, 1500m Slobodno/Free Omladinci VASILIKOVIC Dejan 92 19:36.88
Muski, 50m Prsno/Breast Omladinci PAVLOVIC Filip 92 38.46
Zenski, 50m Slobodno/Free Kadetkinje PAVLOVIC Sara 96 32.33
Zenski, 50m Prsno/Breast Kadetkinje LAZAREVIC Andjela 97 42.68
Zenski, 50m Prsno/Breast Otvoreno MILOSAVLJEVIC Ana 93 40.75
Zenski, 200m Prsno/Breast Kadetkinje LAZAREVIC Andjela 97 3:24.72
Kraljevo, KV
Zlato Muski, 200m Slobodno/Free Omladinci KUJUNDZIC Stefan 93 2:32.73
Muski, 4 x 100m Slobodno/Free Omladinci Kraljevo KV Omladinci 4:47.34
Srebro Muski, 200m Slobodno/Free Omladinci MARKOVIC Stefan 93 2:50.13
Muski, 4 x 100m Slobodno/Free Kadeti Kraljevo KV Kadeti 6:10.66
Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free Kadetkinje Kraljevo KV Kadetkinje 7:09.63
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Bronza Muski, 1500m Slobodno/Free Omladinci KUJUNDZIC Stefan 93 23:01.69
Zenski, 100m Delfin/Fly Otvoreno PANTOVIC Kristina 92 1:29.22

Leskovac, LE

Zlato Zenski, 50m Prsno/Breast Otvoreno SMILIKOVIC Maja 93 39.50
Zenski, 200m Prsno/Breast Otvoreno SMILIKOVIC Maja 93 3:11.94

Srebro Muski, 50m Prsno/Breast Omladinci DANICIC Dragan 93 35.12
Muski, 200m Prsno/Breast Omladinci DANICIC Dragan 93 2:53.74

Bronza Muski, 50m Slobodno/Free Omladinci KITANOVIC Stefan 92 28.02

Napredak, KS

Zlato Zenski, 200m Prsno/Breast Kadetkinje DJOKIC Danica 96 3:19.35

Srebro Muski, 200m Prsno/Breast Kadeti RADISAVLJEVIC Marko 95 3:16.08

Bronza Muski, 100m Ledno/Back Omladinci MIHAILOVIC Stefan 93 1:19.27
Muski, 200m Prsno/Breast Kadeti MILOSAVLJEVIC Milan 95 3:28.16
Muski, 100m Delfin/Fly Omladinci MILICEVIC Nemanja 92 1.08.42
Muski, 100m Delfin/Fly Kadeti JEVREMOVIC Damjan 95 1:14.21
Zenski, 200m Slobodno/Free Kadetkinje DJOKIC Danica 96 2:40.22
Zenski, 200m Prsno/Breast Kadetkinje DJOKIC Danica 96 3:19.35

Nis 2005, NI

Zlato Muski, 200m Slobodno/Free Otvoreno STOJILKOVIC Milan 89 2:06.99
Muski, 100m Ledno/Back Omladinci HRISTOV Aleksa 93 1:15.65
Muski, 100m Ledno/Back Otvoreno STOJILKOVIC Milan 89 1:08.32
Muski, 4 x 100m Slobodno/Free Otvoreno Nis 2005,NI Apsolutno 3:52.75
Zenski, 100m Ledno/Back Omladinke ZIVANOVIC Jovana 94 1:19.76
Zenski, 50m Prsno/Breast Omladinke MISELJIC Teodora 94 40.08
Zenski, 200m Prsno/Breast Omladinke MISELJIC Teodora 94 3:12.37
Zenski, 100m Delfin/Fly Omladinke TEPAVCEVIC Teodora 95 1:26.27
Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free Omladinke Nis 2005, NI Omladinke 5:17.25

Srebro Muski, 50m Slobodno/Free Otvoreno ZDRAVKOVIC Igor 87 26.07
Muski, 100m Ledno/Back Kadeti KOSTIC Luka 94 1:14.84
Muski, 200m Prsno/Breast Otvoreno MILOSEVIC Vuk 87 2:44.90
Muski, 400m MeSovito/l.Medley Omladinci STANIMIROVIC Danilo 93 6:38.58
Zenski, 50m Slobodno/Free Omladinke TEPAVCEVIC Teodora 95 32.54
Zenski, 50m Prsno/Breast Omladinke MISELJIC Teodora 94 40.08
Zenski, 200m Prsno/Breast Omladinke MISELJIC Teodora 94 3:12.37
Zenski, 100m Delfin/Fly Omladinke TEPAVCEVIC Teodora 95 1:26.27

Bronza Muski, 100m Ledno/Back Kadeti KOSTIC Luka 94 1:14.84
Muski, 50m Prsno/Breast Otvoreno MILOSEVIC Vuk 87 33.34
Muski, 200m Prsno/Breast Otvoreno KOCIC Miroslav 90 2:47.06
Zenski, 100m Ledno/Back Omladinke ZIVANOVIC Jovana 94 1:19.76
Zenski, 50m Prsno/Breast Omladinke VIDANOVIC Marina 95 47.00

Radnicki, KG

Srebro Zenski, 100m Ledno/Back Kadetkinje MILOSAVLJEVIC Andela 97 1:23.40

Rasina, KS

Zlato Muski, 50m Slobodno/Free Omladinci MILICEVIC Nikola 92 27.44

Srebro Muski, 100m Ledno/Back Omladinci MILICEVIC Nikola 92 1:17.25
Zenski, 50m Prsno/Breast Kadetkinje VASIC Ana 96 41.87
Zenski, 200m Prsno/Breast Kadetkinje VASIC Ana 96 3:20.42

Bronza Muski, 50m Slobodno/Free Omladinci MILICEVIC Nikola 92 27.44
Muski, 1500m Slobodno/Free Kadeti JOVANOVIC Nikola 95 24:25.17

S.Nikola, NI

Zlato Muski, 50m Slobodno/Free Omladinci BOZINOVIC Marko 92 27.44
Muski, 50m Slobodno/Free Otvoreno IVANOVIC Sava 90 25.20
Muski, 1500m Slobodno/Free Kadeti DIDIC Dimitrije 94  18:29.93
Muski, 1500m Slobodno/Free Otvoreno NIKOLIC Aleksandar 96 17:59.44
Muski, 50m Prsno/Breast Omladinci SKAKALJEVIC Marko 93 32.86
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Muski, 50m Prsno/Breast Otvoreno IVANOVIC Sava 90 32.13
Muski, 200m Prsno/Breast Omladinci SKAKALJEVIC Marko 93 2:42.19
Muski, 200m Prsno/Breast Omladinci SKAKALJEVIC Marko 93 2:42.19
Muski, 200m Prsno/Breast Kadeti RANDJELOVIC Nemanja 95 3:03.85
Muski, 100m Delfin/Fly Omladinci BOZINOVIC Marko 92 1.03.58
Muski, 100m Delfin/Fly Omladinci BOZINOVIC Marko 92 1:03.58
Muski, 100m Delfin/Fly Kadeti STOJANOVIC Stefan 95 1:04.38
Muski, 400m MeSovito/l.Medley Kadeti STOJANOVIC Stefan 95 5:20.35
Muski, 4 x 100m Slobodno/Free Kadeti Sveti Nikola, NI Kadeti 4:35.88
Zenski, 50m Slobodno/Free Kadetkinje DJORDJEVIC Kristina 96 30.83
Zenski, 100m Ledno/Back Kadetkinje DJORDJEVIC Kristina 96 1:18.56
Zenski, 100m Ledno/Back Kadetkinje DJORDJEVIC Kristina 96 1:18.56
Zenski, 50m Prsno/Breast Kadetkinje DJORDJEVIC Aneta 96 41.18
Srebro Muski, 200m Slobodno/Free Otvoreno NIKOLIC Aleksandar 96 2:07.68
Muski, 1500m Slobodno/Free Kadeti DIDIC Dimitrije 94  18:29.93
Muski, 50m Prsno/Breast Omladinci SKAKALJEVIC Marko 93 32.86
Muski, 50m Prsno/Breast Kadeti RANDJELOVIC Nemanja 95 37.41
Muski, 100m Delfin/Fly Otvoreno VELICKOVIC Jovan 91 1:.03.76
Muski, 400m MeSovito/l.Medley Kadeti STOJANOVIC Stefan 95 5:20.35
Muski, 4 x 100m Slobodno/Free Otvoreno Sveti Nikola, NI Apsolutna 3:52.97
Zenski, 200m Slobodno/Free Omladinke PETKOVIC Dina 94 2:56.36
Zenski, 50m Prsno/Breast Omladinke CEKIC Dragana 94 43.47
Bronza Muski, 50m Slobodno/Free Omladinci BOZINOVIC Marko 92 27.44
Muski, 200m Slobodno/Free Kadeti DIDIC Dimitrije 94 2:17.56
Muski, 100m Delfin/Fly Kadeti STOJANOVIC Stefan 95 1:04.38
Zenski, 50m Slobodno/Free Kadetkinje DJORDJEVIC Kristina 96 30.83
Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free Otvoreno Sveti Nikola, NI Apsolutno 5:30.89
Sloboda, UE
Zlato Zenski, 400m Me3ovito/l.Medley Omladinke NIKOLIC Marija 95 7:27.43
Zenski, 400m Me3ovito/l.Medley Omladinke NIKOLIC Marija 95 7:27.43
Bronza Muski, 400m MeSovito/l.Medley Kadeti NIKOLIC Ljubomir 94 6:05.81
Zenski, 200m Slobodno/Free Omladinke NIKOLIC Marija 95 3:02.87
Uzice, UE
Srebro Muski, 50m Slobodno/Free Kadeti BRANISAVLJIEVIC Vuk 94 27.99
Bronza Muski, 50m Slobodno/Free Kadeti KOPRIVICA Petar 95 28.36
Muski, 200m Slobodno/Free Omladinci VELICKOVSKI Vladimir 93 3:21.30
Muski, 50m Prsno/Breast Kadeti KOPRIVICA Petar 95 38.11
Muski, 200m Prsno/Breast Omladinci PLAZINIC Djordje 93 3:18.14
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Multi-dobitnici medalja Sve Discipline
Bez Stafetne discipline

Pozicija Ime God.r. Nacija Klub Zlato Srebro Bronza Ukupno
1. SKAKALJEVIC Marko 93 SRB Pk Sveti Nikola Nis 3 1 - 4
2. BOZINOVIC Marko 92 SRB Pk Sveti Nikola Nis 3 - 1 4
DJORDJEVIC Kristina 96 SRB Pk Sveti Nikola Nis 3 - 1 4
4. MISELJIC Teodora 94 SRB Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2 2 - 4
5. BOZINOVIC Milos 94 SRB Plivacki klub,,Crnica"Paracin 2 1 1 4
STOJANOVIC Stefan 95 SRB Pk Sveti Nikola Nis 2 1 1 4
7. GRBO Dimitrije 93 SRB Plivacki klub "Jagodina" Jagodina 2 1 - 3
8. NIKOLIC Marija 95 SRB Plivacki klub ,,Sloboda,, Uzice 2 - 1 3
PAVLOVIC Sara 96 SRB Plivacki klub "Jagodina" Jagodina 2 1 3
10. DJORDJEVIC Andrija 95 SRB Plivacki klub "Jagodina" Jagodina 2 - - 2
GROZDANIC Jelena 93 SRB Plivacki klub "Jagodina" Jagodina 2 - - 2
IVANOVIC Sava 90 SRB Pk Sveti Nikola Nis 2 - - 2
SMILIKOVIC Maja 93 SRB Plivacki klub Leskovac 2 - - 2
STOJILKOVIC Milan 89 SRB Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2 - - 2
15. TEPAVCEVIC Teodora 95 SRB Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1 2 - 3
16. DIDIC Dimitrije 94 SRB Pk Sveti Nikola Nis 1 1 1 3
MILICEVIC Nikola 92 SRB Plivacki klub "Rasina", Krusevac 1 1 1 3
VASILIKOVIC Dejan 92 SRB Plivacki klub "Jagodina" Jagodina 1 1 1 3
19. MARKOVIC Sara 95 SRB Plivacki klub,,Delfin"Kragujevac 1 1 - 2
NIKOLIC Aleksandar 96 SRB Pk Sveti Nikola Nis 1 1 - 2
RANDJELOVIC Nemanja 95 SRB Pk Sveti Nikola Nis 1 1 - 2
22. DJOKIC Danica 96 SRB Plivacki klub "Napredak" 1 - 2 3
23. KOVACEVIC Ljubica 97 SRB  Plivacki klub,,Delfin"Kragujevac 1 1 2
KUJUNDZIC Stefan 93 SRB PVK Kraljevo 1 - 1 2
ZIVANOVIC Jovana 94 SRB Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1 - 1 2
26. DJORDJEVIC Aneta 96 SRB Pk Sveti Nikola Nis 1 - - 1
HRISTOV Aleksa 93 SRB Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1 - - 1
POREDEN Monika 95 SRB Plivacki klub "Jagodina" Jagodina 1 - - 1
29. VUCIC Nikola 94 SRB Plivacki klub,,Crnica"Paracin - 2 1 3
30. DANICIC Dragan 93 SRB Plivacki klub Leskovac - 2 - 2
MILENKOVIC Andrijana 93 SRB Plivacki klub "Jagodina" Jagodina - 2 - 2
RELJIC Milena 96 SRB Plivacki klub,,Crnica"Paracin - 2 - 2
VASIC Ana 96 SRB Plivacki klub "Rasina", Krusevac - 2 - 2
34. AGANOVIC Bojan 94 SRB Pk ,,Cigota,, Zlatibor - 1 1 2
KOSTIC Luka 94 SRB Plivacki klub,,Nis 2005"Nis - 1 1 2
MILOSAVLJEVIC Ana 93 SRB Plivacki klub "Jagodina" Jagodina - 1 1 2
MILOSEVIC Vuk 87 SRB Plivacki klub,,Nis 2005"Nis - 1 1 2
38. BRANISAVLJEVIC Vuk 94 SRB Uzice Uzice - 1 - 1
CEKIC Dragana 94 SRB Pk Sveti Nikola Nis - 1 - 1
MARKOVIC Stefan 93 SRB PVK Kraljevo - 1 - 1
MILANOVIC Nikola 95 SRB Plivacki klub "Jagodina" Jagodina - 1 - 1
MILOSAVLJEVIC Andela 97 SRB Radnicki - Kragujevac - 1 - 1
PETKOVIC Dina 94 SRB Pk Sveti Nikola Nis - 1 - 1
RADISAVLJEVIC Marko 95 SRB Plivacki klub "Napredak" - 1 - 1
STANIMIROVIC Danilo 93 SRB Plivacki klub,,Nis 2005"Nis - 1 - 1
VELICKOVIC Jovan 91 SRB Pk Sveti Nikola Nis - 1 - 1
ZDRAVKOVIC Igor 87 SRB Plivacki klub,,Nis 2005"Nis - 1 - 1
48. KOPRIVICA Petar 95 SRB Uzice Uzice - - 2 2
LAZAREVIC Andjela 97 SRB Plivacki klub "Jagodina" Jagodina - 2 2
MILOVANOVIC Mila 95 SRB Plivacki klub,,Crnica"Paracin - - 2 2
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Najbolje performanse po bodovima

Sve Discipline

Bodova: FINA 2004

Devojgice, Kadetkinje

1. DJORDJEVIC Kristina
2. RELJIC Milena
3. KOVACEVIC Ljubica

Devoj€ice, Omladinke

1. MARKOVIC Sara
2. MISELJIC Teodora
3. TEPAVCEVIC Teodora

Zenski

1. GROZDANIC Jelena
2. MILOSAVLJEVIC Ana
3. MILENKOVIC Andrijana

Decaci, Kadeti

1. BOZINOVIC Milos
2. STOJANOQVIC Stefan
3. DIDIC Dimitrije

Deéaci, Omladinci

1. SKAKALJEVIC Marko
2. BOZINOVIC Marko
3. MILICEVIC Nikola

Muski

1. IVANOVIC Sava
2. ZDRAVKOVIC Igor
3. SKAKALJEVIC Marko

96
96
97

95
94
95

93
93
93

94
95
94

93
92
92

90
87
93

Pk Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub,,Delfin"Kragujevac

Plivacki klub,,Delfin"Kragujevac
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free

50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free

Plivacki klub "Jagodina” Jagodina 50m Slobodno/Free
Plivacki klub "Jagodina" Jagodina 50m Slobodno/Free
Plivacki klub "Jagodina" Jagodina 200m Slobodno/Free

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Pk Sveti Nikola Nis
Pk Sveti Nikola Nis

Pk Sveti Nikola Nis
Pk Sveti Nikola Nis
Plivacki klub "Rasina", Krusevac

Pk Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Pk Sveti Nikola Nis

200m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly
1500m Slobodno/Free

50m Prsno/Breast
100m Delfin/Fly
50m Slobodno/Free

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

30.83
31.46
2:30.26

31.00
40.08
32.54

29.36
29.93
2:23.51

2:08.69
1:04.38
18:29.93

32.86
1:03.58
27.44

25.20
26.07
32.86

509
479
476

500
465
433

589
556
546

558
519
514

587
539
507

655
591
587
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Napredovanje takmi€ara - Sumarno Sve Discipline
Muski Zene Prose éno

Ukupno Napredovanje Ukupno Napredovanje
Plasman Klub Kod Takmicari Rezultati Rezultati u % Takmicari Rezultati Rezultati u % Napredak
1. Plivacki klub Foka Kragujevac FO 1 4 2 104% 0 - - - 104%
2. Plivacki klub,,Nis 2005"Nis NIS 9 26 5 99% 5 18 12 104% 101%
3. Plivacki klub ,,Sloboda,, Uzice SLU 1 4 4 105% 2 8 - 92% 98%
Plivacki klub,,Delfin"Kragujevac KG 0 - - - 3 12 4  98% 98%
Plivacki klub "Jagodina" Jagodina JA 8 30 8 96% 9 25 9 100% 98%
Plivacki klub "Napredak" NAP 6 24 10 97% 4 16 6 99% 98%
7. Plivacki klub,,Crnica"Paracin CP 4 11 5 99% 4 13 2 96% 97%
Pk ,,Cigota,, Zlatibor CZA 1 4 - 98% 5 20 6 97% 97%
Radnicki - Kragujevac RAKG 0 - - - 3 9 2 97% 97%
10. Pk Sveti Nikola Nis SNN 13 40 10 98% 6 24 8 94% 96%
Plivacki klub Leskovac LE 4 16 6 92% 5 16 8 101% 96%
Uzice Uzice UE 4 16 2 96% 0 - - - 96%
13. PVK Kraljevo KKR 9 36 14  96% 8 24 6 93% 95%
Plivacki klub "Rasina", Krusevac RK 5 16 - 92% 2 8 2 9% 95%
Sumarno za 14 klubova 65 227 66 84% 56 193 65 84% 98%
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Napredak takmi€ara - Detaljno

Sve Discipline

Disciplina Priblizno

Pk ,,Cigota,, Zlatibor
AGANOVIC Bojan, 10.01.1994

200m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Ledno/Back Vreme finalista
BOZOVIC Katarina, 16.03.1996

200m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Ledno/Back Vreme finalista
DESPIC Kristina, 18.11.1996

50m Slobodno/Free Vreme finalista

50m Prsno/Breast Vreme finalista
KNEZEVIC Jovana, 11.09.1997

50m Slobodno/Free Vreme finalista

50m Prsno/Breast Vreme finalista
UDOVICIC Tamara, 10.01.1996

50m Prsno/Breast Vreme finalista

12.
11.

Plasman Ukupno vreme

2:15.22
1:15.61

2:48.20
1:27.07

35.46
47.04

37.66
49.08

44.71

BodoviPrijavljeno vreme

481
363

339
332

334
288

279
253

335

2:14.24
1:14.99

2:42.93
1:30.44

32.98
48.09

37.68
46.95

43.07

Datum % PB
3
99%
98%
1
94%
108%
1
87%
105%
1
100%
92%
93%
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Pk Sveti Nikola Nis 10
BOZINOVIC Marko, 11.11.1992 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 27.44 507 26.70 95%
100m Delfin/Fly Vreme finalista 1. 1:03.58 539 1:02.75 97%
CEKIC Dragana, 11.11.1994 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 8. 34.92 350 35.34 102%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 2. 43.47 365 41.65 92%
CVETKOVIC Milijjana, 11.11.1997 -
50m Prsno/Breast Vreme finalista 10. 47.46 280 47.35 100%
200m Prsno/Breast Vreme finalista 5. 4:02.90 208 3:25.55 72%
DIDIC Dimitrije, 11.11.1994 1
200m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 2:17.56 457 2:14.42 95%
1500m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 18:29.93 514 18:45.20 103%
DJORDJEVIC Aneta, 11.11.1996 1
50m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 41.18 429 42.35 106%
200m Prsno/Breast Vreme finalista 4. 3:29.37 324 3:12.45 84%
DJORDJEVIC Kristina, 11.11.1996 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 30.83 509 31.22 103%
100m Ledno/Back Vreme finalista 1. 1:18.56 452 1:16.55 95%
DJORDJEVIC Marko, 11.11.1994 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 6. 31.23 344 31.22 100%
100m Ledno/Back Vreme finalista 7. 1:28.17 229 1:25.88 95%
IVANOVIC Sava, 11.11.1990 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 25.20 655 25.81 105%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 32.13 628 31.21 94%
KOCIC Natalija, 11.11.1994 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 10. 39.98 233 36.78 85%
NIKOLIC Aleksandar, 11.11.1996 1
200m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 2:07.68 571 2:06.55 98%
1500m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 17:59.44 558 18:45.60 109%
PETKOVIC Dina, 11.11.1994 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 9. 35.01 347 35.66 104%
200m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 2:56.36 294 2:52.33 95%
RANDJELOVIC Aleksandar, 11.11.1995 1
200m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 2:36.22 312 2:27.65 89%
100m Ledno/Back Vreme finalista 6. 1:22.89 275 1:23.45 101%
RANDJELOVIC Nemanja, 11.11.1995 -
50m Prsno/Breast Vreme finalista 2. 37.41 398 35.60 91%
200m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 3:03.85 356 2:54.35 90%
SKAKALJEVIC Marko, 11.11.1993 -
50m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 32.86 587 32.45 98%
200m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 2:42.19 518 2:39.85 97%
STOJANOVIC Stefan, 11.11.1995 1
100m Delfin/Fly Vreme finalista 1. 1:04.38 519 1:03.55 97%
400m MeSovito/l.Medley Vreme finalista 1. 5:20.35 488 5:31.55 107%
TANIC Danilo, 11.11.1997 -
100m Ledno/Back Vreme finalista Van.Konk. 1:19.56 311 1:18.20 97%
400m MeSovito/I.Medley Vreme finalista Van.Konk. 5:53.27 364 5:40.22 93%
VASILIJIC Mladen, 11.11.1994 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 7. 31.87 324 32.35 103%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 5. 42.96 263 42.55 98%
VELICKOVIC Jovan, 11.11.1991 -
50m Prsno/Breast Vreme finalista 6. 36.24 437 34.12 89%
100m Delfin/Fly Vreme finalista 2. 1:03.76 534 1:03.25 98%

Splash Meet Manager 2007, Build 8276

Registered to Serbia and Montenegro Championships

23.05.2010 20:00 - Stranica 2



Letnje prvenstvo PS CS | Kolo 2010

Ni§, 22.5.2010
Plivacki klub "Jagodina" Jagodina 9
ANGELOVSKI Stefan, 01.01.1986 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 9. 28.51 452 28.43 99%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 12. 38.87 355 35.88 85%
DJORDJEVIC Andrija, 01.01.1995 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 27.60 498 28.13 104%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 36.70 421 37.66 105%
GRBO Dimitrije, 01.01.1993 -
1500m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 21:11.75 341 18:31.76 76%
400m MeSovito/l.Medley Vreme finalista 1. 5:20.32 488 5:15.67 97%
GROZDANIC Jelena, 01.01.1993 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 29.36 589 28.89 97%
200m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 2:23.48 547 2:20.32 96%
LAZAREVIC Andjela, 01.01.1997 1
50m Prsno/Breast Vreme finalista 3. 42.68 385 41.23 93%
200m Prsno/Breast Vreme finalista 3. 3:24.72 347 3:39.12 115%
MILANOVIC Nikola, 01.01.1995 -
1500m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 23:28.53 251 NT -
400m MeSovito/l.Medley Vreme finalista 4. 7:03.06 212 NT -
MILENKOVIC Andrijana, 01.01.1993 -
200m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 2:23.51 546 2:20.78 96%
100m Ledno/Back Vreme finalista 2. 1:18.58 452 1:18.45 100%
MILOSAVLJEVIC Ana, 01.01.1993 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 29.93 556 29.54 97%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 3. 40.75 443 36.78 81%
NIKOLIC Nikola, 01.01.1994 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 11. 35.10 242 37.54 114%
100m Ledno/Back Vreme finalista 8. 1:33.49 192 1:35.66 105%
PAVLOVIC Filip, 01.01.1992 -
50m Prsno/Breast Vreme finalista 3. 38.46 366 37.86 97%
200m Prsno/Breast Vreme finalista 4. 3:21.05 272 3:05.32 85%
PAVLOVIC Sara, 01.01.1996 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 32.33 441 32.65 102%
100m Delfin/Fly Vreme finalista 1. 1:21.22 358 1:22.65 104%
POREDEN Monika, 01.01.1995 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 32.76 424 33.32 103%
200m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 2:40.43 391 2:36.78 96%
RASIC Ana, 01.01.1998 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 12. 33.05 413 33.89 105%
50m Prsno/Breast Vreme finalista Van.Konk. 44.03 351 NT -
VASILIKOVIC Dejan, 01.01.1992 -
1500m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 19:36.88 431 18:32.67 89%
100m Delfin/Fly Vreme finalista 2. 1:05.99 482 1:04.32 95%
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Plivacki klub "Napredak" 8
DJOKIC Danica, 18.06.1996 1
200m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 2:40.22 393 NT -
200m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 3:19.35 376 3:32.76 114%
IVANOVIC Marina, 10.08.1997 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 16. 43.86 177 NT -
JEVREMOVIC Damjan, 15.04.1995 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 5. 29.52 407 30.31 105%
100m Delfin/Fly Vreme finalista 3. 1:14.21 339 1:17.74 08.04.2010 110%
MIHAILOVIC Stefan, 01.01.1993 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 7. 29.75 398 29.87 101%
100m Ledno/Back Vreme finalista 3. 1:19.27 315 1:13.65 86%
MILICEVIC Nemanja, 17.12.1992 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 5. 29.42 411 29.19 98%
100m Delfin/Fly Vreme finalista 3. 1:08.42 432 1:08.47 08.04.2010 100%
MILOSAVLJEVIC Milan, 07.10.1995 1
200m Slobodno/Free Vreme finalista 6. 2:44.37 268 2:46.52 103%
200m Prsno/Breast Vreme finalista 3. 3:28.16 245 3:21.09 93%
MUSA Paljos, 26.09.1992 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 11. 35.21 240 33.36 90%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 8. 47.63 193 45.46 91%
PAVLOVIC Violeta, 01.01.1997 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 17. 50.74 114 50.86 100%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 16. 57.49 158 51.95 82%
PETROVIC Valentina, 01.04.1994 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 11. 40.22 229 39.03 94%
100m Ledno/Back Vreme finalista 4. 1:40.06 219 1:41.66 08.04.2010 103%
RADISAVLJEVIC Marko, 07.09.1995 -
200m Slobodno/Free Vreme finalista 5. 2:42.95 275 2:33.94 89%
200m Prsno/Breast Vreme finalista 2. 3:16.08 293 3:13.64 98%
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Plivacki klub "Rasina", Krusevac 1
DIMITRIJEVIC Nikola, 01.01.1997 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 18. 29.97 389 28.31 89%
JOVANOVIC Nikola, 01.01.1995 -
1500m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 24:25.17 223 NT -
LAZIC Stefan, 01.01.1993 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 6. 29.46 410 28.90 96%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 5. 39.08 349 37.08 90%
MICIC Ivana, 01.01.1996 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 7. 35.28 339 38.12 117%
200m Slobodno/Free Vreme finalista 5. 2:54.73 303 2:48.00 92%
MILICEVIC Nikola, 01.01.1992 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 27.44 507 26.81 95%
100m Ledno/Back Vreme finalista 2. 1:17.25 340 1:10.25 83%
SEKULOVIC Sekul, 01.01.1997 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 10. 29.27 418 27.99 91%
200m Slobodno/Free Vreme finalista 6. 2:18.50 448 2:18.32 100%
VASIC Ana, 01.01.1996 -
50m Prsno/Breast Vreme finalista 2. 41.87 408 41.39 98%
200m Prsno/Breast Vreme finalista 2. 3:20.42 370 3:10.00 90%
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Nis, 22.5.2010
Plivacki klub ,,Sloboda,, Uzice 2
NIKOLIC Ljubomir, 11.10.1994 2
100m Delfin/Fly Vreme finalista 4. 1:15.26 325 1:15.45 101%
400m MeSovito/l.Medley Vreme finalista 3. 6:05.81 328 6:22.13 109%
NIKOLIC Marija, 05.12.1995 -
200m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 3:02.87 264 2:53.19 90%
400m MeSovito/I.Medley Vreme finalista 1. 7:27.43 234 7:14.11 94%
RNJAKOVIC Danka, 01.01.1997 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 13. 39.50 242 NT -
50m Prsno/Breast Vreme finalista 12. 51.64 218 NT -
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Plivacki klub Foka Kragujevac 1
RADOTIC Jovan, 18.12.1995 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 10. 34.21 262 34.82 20.02.2010 104%
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Plivacki klub Leskovac 7
DANICIC Dragan, 31.12.1993 1
50m Prsno/Breast Vreme finalista 2. 35.12 481 35.40 102%
200m Prsno/Breast Vreme finalista 2. 2:53.74 421 2:53.13 99%
GLISIC llija, 31.12.1994 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 15. 41.48 147 36.22 76%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 9. 59.86 97 46.65 61%
KITANOVIC Stefan, 31.12.1992 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 28.02 476 27.56 97%
100m Delfin/Fly Vreme finalista 4. 1:15.97 316 1:09.56 84%
MARKOVIC Marija, 31.12.1997 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 11. 37.28 288 37.56 102%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 6. 46.01 308 46.12 100%
MARKOVIC Milica, 31.12.1994 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 6. 34.40 366 35.26 105%
SMILIJKOVIC Maja, 31.12.1993 -
50m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 39.50 486 39.08 98%
200m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 3:11.94 421 3:10.00 98%
STAMENKOVIC Dusan, 31.12.1995 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 8. 31.88 323 32.60 105%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 4. 42.13 278 44.86 113%
STOJANOVIC Milica, 31.12.1996 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 10. 37.24 289 36.80 98%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 7. 46.69 294 47.87 105%
ZDRAVKOVIC Jovana, 31.12.1997 -
50m Prsno/Breast Vreme finalista 8. 46.90 290 46.82 100%
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Plivacki klub,,Crnica"Paracin 5
BOZINOVIC Milos, 31.03.1994 1
200m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 2:08.69 558 2:09.96 18.04.2010 102%
100m Ledno/Back Vreme finalista 1. 1:11.92 422 1:09.57 17.04.2010 94%
GRBOVIC Jelena, 01.01.1993 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 21. 35.88 323 33.27 86%
JOVIC Vukasin, 05.02.1996 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 23. 31.37 339 29.60 89%
200m Slobodno/Free Vreme finalista 8. 2:24.03 398 2:23.17 99%
MILOVANOVIC Mila, 29.07.1995 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 32.58 431 32.08 17.04.2010 97%
100m Ledno/Back Vreme finalista 3. 1:27.81 324 1:27.53 17.04.2010 99%
NIKOLIC Uros, 20.07.1996 2
1500m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 19:49.37 417 19:56.27 101%
400m MeSovito/I.Medley Vreme finalista Van.Konk. 5:36.59 421 5:39.31 102%
RELJIC Milena, 17.01.1996 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 31.46 479 31.53 17.04.2010 100%
200m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 2:33.58 446 2:30.21 96%
VUCIC Nikola, 12.09.1994 1
100m Delfin/Fly Vreme finalista 2. 1:13.26 352 1:15.09 08.04.2010 105%
400m MeSovito/I.Medley Vreme finalista 2. 5:36.62 420 5:31.12 97%
VUKAJLOVIC Ivana, 30.04.1996 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 5. 32.81 422 31.92 95%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 5. 44.97 329 NT -
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Ni§, 22.5.2010
Plivacki klub,,Delfin"Kragujevac 2
KOVACEVIC Ljubica, 31.12.1997 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 32.46 436 31.00 91%
200m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 2:30.26 476 2:28.00 97%
MARKOVIC Sara, 31.12.1995 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 31.00 500 30.00 94%
100m Ledno/Back Vreme finalista 2. 1:19.90 430 1:19.00 98%
STEFANOVIC Tatjana, 31.12.1994 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 7. 34.53 362 35.00 103%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 4. 47.44 281 49.00 107%
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Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 9
DJORDJEVIC Nikola, 01.01.1994 -
100m Delfin/Fly Vreme finalista 5. 1:16.30 312 1:15.89 08.05.2010 99%
HRISTOV Aleksa, 25.08.1993 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 29.27 418 29.00 17.04.2010 98%
100m Ledno/Back Vreme finalista 1. 1:15.65 362 1:15.45 08.05.2010 99%
KOCIC Miroslav, 25.05.1990 -
50m Prsno/Breast Vreme finalista 4. 33.58 550 33.15 17.04.2010 97%
200m Prsno/Breast Vreme finalista 3. 2:47.06 474 2:41.42 19.12.2009 93%
KOSTIC Luka, 01.01.1994 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 29.41 412 31.32 113%
100m Ledno/Back Vreme finalista 2. 1:14.84 374 1:14.80 17.04.2010 100%
KOSTIC Petar, 08.09.1997 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 16. 29.70 400 29.59 17.04.2010 99%
200m Slobodno/Free Vreme finalista 9. 2:29.10 359 2:28.92 18.04.2010 100%
MILOSEVIC Vuk, 30.04.1987 -
50m Prsno/Breast Vreme finalista 3. 33.34 562 3291 24.10.2009 97%
200m Prsno/Breast Vreme finalista 2. 2:44.90 493 2:39.01 93%
MISELJIC Teodora, 01.01.1994 2
50m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 40.08 465 40.33 17.04.2010 101%
200m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 3:12.37 418 3:20.01 108%
STANIMIROVIC Danilo, 01.01.1993 1
50m Prsno/Breast Vreme finalista 6. 39.43 340 39.94 17.04.2010 103%
400m MeSovito/I.Medley Vreme finalista 2. 6:38.58 253 NT -
STOJILKOVIC Milan, 10.04.1989 1
200m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 2:06.99 581 2:09.40 24.10.2009 104%
100m Ledno/Back Vreme finalista 1. 1:08.32 492 1:06.85 17.04.2010 96%
TEPAVCEVIC Teodora, 03.06.1995 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 32.54 433 32.11 97%
100m Delfin/Fly Vreme finalista 1. 1:26.27 298 1:29.01 08.05.2010 106%
VIDANOVIC Marina, 01.01.1995 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 12. 40.35 227 43.30 115%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 3. 47.00 289 48.12 105%
ZDRAVKOVIC lIgor, 07.07.1987 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 26.07 591 24.76 90%
200m Slobodno/Free Vreme finalista 7. 2:18.57 447 2:12.56 92%
ZIVANOVIC Jovana, 01.01.1994 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 5. 33.77 387 33.29 17.04.2010 97%
100m Ledno/Back Vreme finalista 1. 1:19.76 432 1:20.92 08.05.2010 103%
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PVK Kraljevo 11
ANDAN Isidora, 01.01.1993 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 22. 36.50 307 34.30 88%
100m Ledno/Back Vreme finalista 10. 1:41.97 207 1:36.00 89%
IVANOVIC Stefan, 01.01.1993 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 9. 30.26 378 30.00 98%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 7. 41.54 290 42.00 102%
JANKOVIC Vuk, 01.01.1995 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 13. 35.96 225 37.00 106%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 6. 44.47 237 43.00 93%
KAROVIC Sara, 01.01.1996 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 14. 41.93 202 39.30 88%
100m Ledno/Back Vreme finalista 5. 1:52.60 154 1:48.00 92%
KOSTOVIC Jelena, 01.01.1996 1
100m Ledno/Back Vreme finalista 4. 1:46.76 180 1:47.00 100%
KUJUNDZIC Stefan, 01.01.1993 1
200m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 2:32.73 334 2:23.00 88%
1500m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 23:01.69 266 23:06.00 101%
MARKOVIC Stefan, 01.01.1993 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 8. 30.21 380 30.00 99%
200m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 2:50.13 241 2:35.00 83%
MLADENOVIC Jovan, 01.01.1995 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 9. 32.32 310 33.00 104%
100m Ledno/Back Vreme finalista 5. 1:21.67 288 1:28.00 116%
PANOVIC Jovana, 01.01.1997 1
50m Prsno/Breast Vreme finalista 13. 51.72 217 52.00 101%
PANTOVIC Kristina, 01.01.1992 1
100m Delfin/Fly Vreme finalista 3. 1:29.22 270 1:30.00 102%
PAVLOVIC Aleksandar, 01.01.1995 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 14. 38.56 183 34.00 78%
200m Slobodno/Free Vreme finalista 7. 3:16.42 157 NT -
PAVLOVIC Katarina, 01.01.1992 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 35. 57.11 80 50.00 7%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 21. 54.92 181 55.00 100%
PETROVIC Ana, 01.01.1996 -
50m Prsno/Breast Vreme finalista 15. 56.53 166 NT -
RADOSAVLJEVIC Nikola, 01.01.1993 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 10. 30.55 367 32.00 110%
100m Ledno/Back Vreme finalista 4. 1:27.58 233 1:28.00 101%
SEIZOVIC Aleksa, 01.01.1995 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 16. 44.29 121 39.00 78%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 7. 48.96 177 45.00 84%
VUJOVIC Stevan, 01.01.1994 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 12. 35.65 231 35.00 96%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 8. 50.05 166 49.00 96%
VUKICEVIC Jelena, 01.01.1997 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 15. 42.41 195 39.00 85%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 14. 54.83 182 NT -
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Radnicki - Kragujevac 1
JOVANOVIC Ksenija, 04.09.1999 -
100m Ledno/Back Vreme finalista 5. 1:22.37 392 1:18.48 91%
MILOSAVLJEVIC Andela, 18.03.1997 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 6. 34.22 372 34.72 103%
100m Ledno/Back Vreme finalista 2. 1:23.40 378 1:21.50 95%
DPUKIC Katarina, 10.03.1996 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 9. 36.86 298 35.73 94%
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Uzice Uzice 1
BRANISAVLJEVIC Vuk, 01.01.1994 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 27.99 478 27.50 97%
100m Ledno/Back Vreme finalista 4. 1:17.61 336 1:16.00 96%
KOPRIVICA Petar, 01.01.1995 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 28.36 459 28.96 104%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 3. 38.11 376 37.00 94%
PLAZINIC Djordje, 01.01.1993 -
50m Prsno/Breast Vreme finalista 4. 38.54 364 37.12 93%
200m Prsno/Breast Vreme finalista 3. 3:18.14 284 3:08.48 90%
VELICKOVSKI Vladimir, 01.01.1993 -
200m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 3:21.30 146 NT -
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